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Uygarlık öyle bir kuvvetli ateştir ki, ona 

kayıtsız olanları yakar, mahveder. İçinde 

bulunduğumuz uygarlık ailesinde lâyık 

olduğumuz yeri bulacak ve onu koruyacak 

ve yükselteceğiz. Refah, mutluluk ve 

insanlık bundadır. 

 M. Kemal ATATÜRK 
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5302 sayılı İl Özel İdaresi 
Kanunu ile İl Özel İdarelerinin 
görev, yetki ve sorumlulukları 
artırılmıştır. İl Özel İdarelerinin 
yerinden yönetimin vermiş 
olduğu avantajı kullanarak; 
güvenilir, hesap verebilir ve 
kaynak israfına duyarlı bir 
yönetim anlayışı içerisinde, 
sorumlu bulunduğu topluma 
etkin, hızlı, kaliteli bir hizmet 
sunması amaçlanmıştır. 
 İl Özel İdarelerinin, 
hedeflenen hizmet anlayışına 
kavuşturulabilmesi için, sorunlara 
geçici ve kısa dönemli çözümler 
getiren bir yönetim anlayışı yerine 
kalıcı ve uzun dönemli çözümler 
getiren bir yönetim anlayışının 
etkin kılınması amaçlanmış ve bu 
doğrultuda Stratejik Planlama 
yaklaşımı ortaya konmuştur. 

Stratejik plan ile belirlenen 
vizyona ulaşabilmek için, belirlenen 
amaçlar ve hedefler doğrultusunda 
çalışmak ve kararlı olmak 
gerekmektedir. Bu yapılabildiği 
takdirde, kamu kaynakları daha 
etkin kullanılarak belirlenen 
hedeflere, çok daha kısa sürede 
ulaşmak mümkün olabilecektir. 

Tokat İl Özel İdaresi, bu 
zamana kadar yaptığı başarılı 
çalışmalarını devam ettirmek, 
sorumlu olduğu insanlara en iyi 
hizmeti sunabilmek amacıyla, 
2011–2015 yılları için hedeflerini 
belirlemiştir. 
  Belirlenen hedeflere 
ulaşılması için her türlü gayret ve 
kararlılığın sağlanması dileğiyle; 
Stratejik Planın, Ülkemize ve 
Tokat’ımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. 

Şerif YILMAZ 

 VALİ 
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Günümüzün modern ve gelişmiş 
dünyası, toplumun sorunlarını çözmek 
için yapılacak kamu yatırımlarının 
karar ve yapımının merkezi 
yönetimlerden ziyade yerel 
yönetimlerce yapılmasını, en uygun 
yönetim tarzı olarak benimsemiştir. 
Ülkemiz yönetimi de, gelişmiş ülkeler 
seviyesine çıkabilmek ve gelişimi 
sürdürülebilir kılmak için, yerel 
yönetimlerin güçlendirilmesine, yetki 
ve sorumluluklarının artırılmasına karar 
vermiştir. Bu karar doğrultusunda 
çeşitli kanuni düzenlemeler yapılmış ve 
yapılmaya devam edilmektedir. 

Yerel yönetimlerinin 
güçlendirilmesi ile ilgili yapılan en 
önemli düzenleme 04.03.2005 tarihinde 
yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel 
İdareleri kanunudur. Bu düzenleme ile 
İl Özel İdarelerine, il sınırları içerisinde 
birçok kamu yatırımına karar verme ve 
uygulamaya aktarma, yetki ve 
sorumluluğunu vermektedir. Ayrıca bu 
sorumluluk yıllar içerisinde artmaya 
devam edecektir. 

Yetki ve sorumluluğun gelişmiş 
ülkeler tarzında artırılması, yönetimde 
de gelişmiş ülkeler tarzında değişimi 
beraberinde getirmektedir. Bu 
yapılamadığı takdirde,   yapılan     bu  

düzenlemelerin bir ayağı eksik kalacak 
ve başarısızlığı beraberinde getirecektir. 
İşte bu amaca hizmet etmesi amacıyla, 
“Stratejik Planlama” kavramı gündeme 
getirilmiştir. Bu kavram yöneticilerin, 
sorunlara uzun dönemli kalıcı çözümler 
getirmelerini ve kamu kaynaklarını 
daha etkin kullanmalarını sağlamayı 
amaçlamaktadır.  

Bu amaca hizmet etmek 
amacıyla hazırlanan, Tokat İl Özel 
İdaresinin vizyonunu ve 
gerçekleştirebilmesi için gerekli amaç 
ve hedefleri 2011–2015 dönemi için 
belirleyen, Tokat İl Özel İdaresi 
Stratejik Planı, Tokat İl Genel 
Meclisi’nce de kabul görmüştür. 
Meclisimiz, bu planın uygulamasının 
takipçisi olacaktır. Önemli olan, en az 
planın yapılması kadar planın 
uygulamaya aktarılmasındaki başarı 
oranıdır. Bu yapılabildiği takdirde, 
problemlerin çözümü kolaylaşacak ve 
toplumun gelişmesi hızlanacaktır. 

Planın hazırlanmasına emeği 
geçenlere teşekkür eder, Tokat’ın 
gelişimine katkıda bulunmasını temenni 
ederim.  
 

 Mehmet ELİBOL 
İl Genel Meclisi Başkanı 
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5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5302 
Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile kamu 
kurumlarının, Stratejik Planlarını 
hazırlamalarını zorunlu hale getirmiştir. 
Stratejik planlama, kamu yönetimine 
getirilmek istenilen modern yönetim 
anlayışının önemli bir ayağını 
oluşturmaktadır. Stratejik planlama 
yönetim anlayışında, hayal edilebilir bir 
geleceğin tasarlanmasını, bu hayale 
ulaşmak için gerçekleştirilebilir amaç 
ve hedeflerin belirlenmesini ve 
hedeflere ulaşmak için her yıl atılacak 
adımların somut olarak ortaya 
konmasını gerektirmektedir. Bununla 
birlikte, atılması gereken her adımın da 
takibini öngörmektedir. Kısacası 
Stratejik Planlama, görev alanımız 
içerisinde ulaşmayı istediğimiz gelecek 
için uzun ve kısa dönemli yapılacakları 
ortaya koymaktadır.  

Bu planın önemli bir diğer ayağı 
ise, izleme ve değerlendirme safhasıdır. 
Bu durum, projelerimizde şimdiye 
kadar yapılmayan, geçmişe dönük 
izleme ve değerlendirmeyi beraberinde 
getirecek, aksayan idari ve teknik 
yönlerin sorgulanmasına sebep 
olacaktır. 

Tokat İl Özel İdaresi ilk stratejik 
planını, 2006–2008 dönemi için 
hazırlamış ve başarı ile uygulamıştır. 2. 
plan 2009–2013 dönemi için ilgili 
kurumlar ile işbirliği içersinde 
hazırlanmış ve 2008 yılında kabul 
edilmiştir. 2011–2015 Stratejik Planı 
kanun gereği, mahalli idareler seçimleri 
ile birlikte yenilenme gereğinden dolayı 
hazırlanmıştır. Planın başarısı, karar 
organının ve yürütmenin görev alanları 
içerisinde kalarak; İl Genel Meclisi, İl 
Özel İdaresi ve ilgili kurumların 
belirlenen amaç ve hedeflere sahip 
çıkması ve faaliyetleri gereken 
kararlılıkla takip etmesi ile mümkün 
olabilecektir. Bu yapılabildiği takdirde, 
zor ve karmaşık gibi gözüken birçok 
problemin, zaman içerisinde kalıcı 
çözümlere kavuştuğu ve oluşacak 
problemleri çözmenin çok daha 
kolaylaşacağı bir idari yapıya 
kavuşulacaktır. 
 Stratejik planın hazırlanmasında 
katkıda bulunan ve emeği geçen 
herkese teşekkür eder, planın tüm Tokat 
halkına hayırlı olmasını temenni 
ederim. 

 Muhlis YEŞİLYURT 
Genel Sekreter 
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İİİllliiinnn   GGGeeennneeelll   TTTaaannnııımmmııı      

Tokat İli, 35° 27' - 37° 39' doğu boylamları ile 39° 52' - 40° 55' kuzey enlemleri arasındadır. 

Karadeniz Bölgesi'nin Orta Karadeniz Bölümü'nün iç kesiminde yer alan İlin kuzeyinde Samsun, 

kuzeydoğusunda Ordu, güney-güneydoğusunda Sivas, güneybatısında Yozgat, batısında Amasya İlleri 

yer almaktadır. İlin yüzölçümü 1.000.018 ha’'dır. Karadeniz Bölgesindeki toplam 17 İl içersinde, 

yüzölçümü bakımından 4’üncü büyük İldir. Türkiye topraklarının % 1.3'ünü kaplar. Tokat İl 

Merkezinin rakımı 623 m'dir. İl nüfusu 2009 yılı sonu itibariyle (TUİK verileri) toplam 624439 kişi 

olup, bunun %57’si şehirlerde, % 43’ü ise köylerde yaşamaktadır.  

 

AAAgggrrrooo---EEEkkkooolllooojjjiiikkk   AAAlllttt   BBBööölllgggeeellleeerrr   

Tokat İli; iklim (sıcaklık, yağış, nispi nem, buharlaşma etkisi, büyüme periyodu), arazi (rakım, 

eğim, topografya, toprak derinliği, arazi kabiliyet sınıfları, arazinin dağılımı, erozyon zararı), ürün 

deseni ve sosyo-ekonomik yapı gibi birçok kriter dikkate alınarak 5 agro-ekolojik alt bölgeye 

ayrılmıştır. 

* I. Alt Bölge,   

Merkez, Pazar, Turhal İlçeleri  

* II. Alt Bölge,  

Erbaa, Niksar İlçeleri  

* III. Alt Bölge,  

Artova, Sulusaray, Yeşilyurt İlçeleri  

* IV. Alt Bölge, 

Almus, Başçiftlik, Reşadiye İlçeleri  

* V. Alt Bölge   

Zile İlçesi  
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TTTooopppooogggrrraaafffyyyaaa   

Dağlar 

İlin birinci dağ sırasını kuzeydeki Canik Dağları oluşturur. Bu bölümdeki başlıca dağlar; 

Erdembaba (2.181 m), Somun (1.780 m) ve Kel Tepe (1.794 m)'dir. İkinci dağ dizisi Kelkit ve Tozanlı 

(Yeşilırmak) vadilerini ayıran yükseltilerdir. Bu bölümün başlıca dağları Dönefe Dağı (1.820 m), 

İmamgazi (1.779 m) ve Topçam Tepesi (1.628 m)’dir. Üçüncü dağ sırası Yeşilırmak vadisinin 

güneyinde yer alır. Başlıca dağları ise Dumanlı (2.374 m), Asmalı (2.116 m) ve Tosak Dağı (2.112 

m)’dır. İlin en yüksek dağı Almus Barajının güneyindeki Sehna Tepesi (2.385 m)’dir. 

Vadiler 

İlin başlıca vadileri; kuzeyden güneye doğru, doğuda Koyulhisar’dan, batıda Erbaa, Taşova’ya 

kadar uzanan Kelkit vadisi, en geniş yeri Kazova olan Tozanlı (Yeşilırmak) ve Çekerek vadileridir.  

Ovalar 

İl yüzölçümünün yaklaşık % 15,4’ünü kaplamaktadır. 

Kazova Ovası; Karadeniz’in 110 km güneyinde, Yeşilırmak vadisi boyunca uzanan, 

etrafı dağlarla çevrili çöküntü bir ovadır. Ovanın denizden yüksekliği ortalama 550–650 m’dir. 

Toplam alanı 29.812 ha’dır. 

Turhal Ovası (Dazya Ovası); Amasya ve Tokat İlleri arasındaki Turhal İlçesi etrafında 

yer almıştır. Toplam alanı 5.775 hektardır. Şekerpancarı üretiminde en önde gelen yerdir.   

Erbaa Ovası; Tokat İl Merkezinin 100 km kuzeyindeki Erbaa İlçe sınırları içinde yer 

almaktadır. Denizden ortalama yüksekliği 290 m, alanı 8.465 hektardır.    

Niksar Ovası; Yeşilırmak Havzasına dâhil ovalardan bir diğeridir. Karadeniz 

sıradağlarının güneyinde Kelkit Çayı vadisi boyunca doğu, güney-batı yönünde uzanmaktadır. 

Yüzölçümü 10.215 ha’dır.  

Artova Ovası; Günçalı Köyü boğazından başlayarak Sulusaray önlerine kadar devam 

eder. 15.000 ha genişliğindedir. 

Zile Ovası; 2.000 hektarlık Maşat Ovası, 2.000 hektarlık Iğdır Ovası ve Yeşilırmağın 

kolu Hotam Deresinin iki yanında yer alan 6.000 hektarlık ovalarla birlikte toplam 10.000 

hektardır. İlin tahıl ambarıdır. Fakat sulama imkânları yetersizdir.  
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Yaylalar  

Topçam Yaylası; İl Merkezine 15 km uzaklıkta, 1.600 m yüksekliktedir.  

Selemen Yaylası; Reşadiye İlçesi ile Ordu sınırı arasında, tarihi özelliği olan yayladır.  

Batmantaş Yaylası; İl Merkezine 98 km uzaklıkta ve en yüksek tepesi 1.850 m olan bu 

yaylanın etekleri ormanlarla üst kısımları ise otlaklarla kaplıdır. 

Dumanlı Yaylası; İl Merkezine 70 km mesafede ve 2.870 m yükseklikteki bu yaylanın 

bir bölümü Sivas sınırları içerisindedir. Üzerinde tabii barınakları ve özellikle Suluova denilen 

bölgedeki dinlenme alanları ile kamp yapmak isteyenlerin ilgisini çekmektedir. 

Boğalı Yaylası; Tokat ve Erbaa arasındadır. Tokat’a 50 km uzaklıkta, 1.900 m 

yüksekliktedir. Sakarat Dağındaki otlaktan yöre halkı yararlanmaktadır. 

Çamiçi Yaylası; Niksar İlçesinin kuzeyinde, İlçe Merkezine 10 km uzaklıktadır. Yayla 

turizmi açısından önemli bir cazibe merkezidir. 

Su Kaynakları 

İl dâhilinde en önemli akarsu kaynağı Yeşilırmak ve bunu besleyen kollarıdır. 

Tozanlı Kolu; 2.801 m yükseklikteki Sivas-Köse Dağından çıkmaktadır. Güneyde Tekeli 

Dağları arasındaki vadilerden geçerken birçok yan dereleri alarak Almus Barajına gelmektedir. 

Membadan itibaren baraj rezervuar sahasına kadar vadide çok önemli bir sulama sahası 

bulunmadığından barajdan alınan sulama suyu, kuzeyinde Dönek, güneyinde Mamu Dağları 

arasındaki 12 km’lik boğazdan geçerek Tokat Omala Ovasına gelmektedir. Bu su ile Kazova 

tamamen sulanmaktadır. Gümenek Regülatöründen Turhal’a kadar birçok yan dere karışır. 

Bunlardan birkaçı Behzat, Gülüt ve Hotan’dır.  

Kelkit Kolu; Erzincan’ın kuzeyinden doğan ufak dereler, Kelkit Kasabasında birleşir, 

kuzey-batı doğrultusunda akar ve Niksar Ovasına gelir. Büyük bir ovayı sulayan Kelkit Irmağı 

Kaleköy civarında Yeşilırmak ile birleşir. İl içi uzunluğu, 498 km’dir. 

Çekerek Kolu; Çamlıbel Dağlarından doğar. Kızık, Dinar, Çalı ve Kovak Tepelerinden 

doğan Fineze dereleri Çamlıbel’de birleşir ve Artova’yı sular. Üzerinde Kızık ve Güzelce 

Göletleri vardır. Birçok yan dereleri alarak Amasya Kayabaşı Mevkiinden Yeşilırmak ile birleşir. 

İl içi uzunluğu, 167 km’dir. 
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Doğal Göller 

Zinav Gölü; Reşadiye İlçesinin 12 km dışında suyu tatlı bir göldür. 1,5 km² 

yüzeyindedir.  

Göllüköy Gölü; Reşadiye İlçesinin aynı isimle anılan köyündedir. 165.000 m² alanı 

kaplamaktadır.  

Kaz Gölü; Pazar-Zile karayolu üzerinde Üzümören mevkiindedir. 7.000 da alana sahip 

ve tamamına yakını sazlarla kaplı olan bu gölde birçok türde yaban kuşları barınmaktadır.  

Barajlar ve Göletler 

Almus Barajı ve HES; Almus İlçesinin 3,5 km kuzeydoğusunda, İl Merkezine uzaklığı 

46 km’dir. Yeşilırmak Nehri üzerinde, sulama + taşkın kontrolü + enerji üretimi amaçlı, toprak 

dolgu tipinde yapılmıştır. Sulama alanı  21.350 ha’dır.  

Ataköy Barajı ve HES; Almus İlçesinde, İl Merkezine uzaklığı 50 km’dir. Yeşilırmak 

Nehri üzerinde, enerji üretimi amaçlı, toprak dolgu tipinde yapılmıştır.  

Belpınar Barajı; Zile İlçesi, Belpınar Köyünde, İl Merkezine uzaklığı 107 km’dir. 

Devret Boğazı Deresi üzerinde, sulama amaçlı, kaya dolgu tipinde yapılmıştır. Sulama alanı 

(net/brüt) Belpınar + Boztepe 4.800/6.618 ha’dır.  

Boztepe Barajı; Zile İlçesi, Boztepe Kasabasında, İl Merkezine uzaklığı 100 km’dir. 

Boztepe Deresi üzerinde, sulama amaçlı, toprak dolgu tipinde yapılmıştır. Sulama alanı (net/brüt) 

Belpınar + Boztepe 4.800/6.618 ha’dır. 

 Alpu, Güzelce, Çekerek (Süreyya Bey) barajları inşaat halindedir.  

 Tokat İli genelinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 72. Şube Müdürlüğünce 7 adet, İl Özel 

İdare tarafından yapılan 50 adet sulama amaçlı gölet mevcuttur. 

İİİkkkllliiimmm   

Tokat İli; İç Anadolu İklimi, İç-Doğu Anadolu İklimi, Karadeniz iklimi ve Orta Karadeniz iklimi 

arasında bir geçit özelliği gösterir. Uzun yıllar ortalamasına göre yıllık ortalama sıcaklık; en düşük 8,1 

°C en fazla 14,2 °C’dir. Uzun yıllar ortalamasına göre ortalama yağış; 381,8 mm ile 586,2 mm 

arasındadır. Ortalama nispi nem; % 56 ile % 73 arasında değişmektedir. Yağışlar aylara göre 

farklılıklar göstermektedir.     
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AAArrraaazzziii   DDDaaağğğııılllııımmmııı   

İlin toplam yüzölçümü 1.000.018 ha’dır. Bunun 381.209 ha’ı tarım alanları (işlenen), 124.405 

ha’ı çayır-mera alanları, 387.060 ha’ı orman ve fundalık alanları, 107.344 ha’ı ise kullanılamayan 

tarım dışı alanlarıdır.  

NNNüüüfffuuusss   

2009 yılı sonu itibariyle (TUİK verileri); İl geneli nüfusu 624.439 kişi olup, bunun 355.930’u 

şehirlerde, 268.509’i ise köylerde yaşamaktadır. Nüfus yoğunluğu kilometrekareye 62 kişidir. 

EEEğğğiiitttiiimmm   

İl Milli Eğitim Müdürlüğü verilerine göre İl ve İlçe Merkezlerinde 11 adet Okul Öncesi Eğitim 

Okulu, 473 adet İlköğretim Okulu, 73 adet Ortaöğretim okulu, 6 adet Engelli Okulu mevcut olup, bu 

okullarda toplam 116.453 öğrenci bulunmaktadır. 

İlde bulunan Gaziosmanpaşa Üniversitesi bünyesinde; 7 fakülte, 3 enstitü, 5 yüksekokul, 13 

meslek yüksek okulu, 6 adet araştırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır.  

SSSaaağğğlllıııkkk   

Tokat İl Sağlık Müdürlüğü verilerine göre; 12 adet hastane, 4 adet halk sağlığı laboratuarı, 1 adet 

verem savaş dispanser, 164 adet aile hekimliği birimi bulunmaktadır. 

UUUlllaaaşşşııımmm   

Karadeniz Bölgesi'nin Orta Karadeniz Bölümü'nün iç kesiminde yer alan, Tokat ilinin Samsun, 

Ordu, Sivas, Yozgat, Amasya illerine sınırı ve ulaşım bağlantıları sağlanmaktadır.  

 Karayolları Genel Müdürlüğü verilerine göre; İldeki 700 km’lik karayolu ağının 99 km’si asfalt 

betonu, 595 km’si sathi kaplama, 6 km’si stabilize’dir. İl’de 159 km bölünmüş yol bulunmaktadır.  

 İl içersinde demiryolu hattı Artova, Yeşilyurt, Sulusaray, Zile ve Turhal olmak üzere beş 

İlçeden geçmektedir. Bu İlçelerde toplam sekiz istasyon mevcuttur. İlde bir adet hava alanı 

bulunmaktadır. 
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KKKııırrrsssaaalll   YYYaaapppııı   

Tarımsal Üretim Yapısı 

Tokat Tarım İl Müdürlüğü 2009 yılı verilerine göre; Tokat İlinde tarım alanlarının dağılımı 

incelendiğinde; 381.209 ha’lık tarım alanlarının % 69 luk kısmını tarla alanları kaplamaktadır. Daha 

sonra sırası ile % 15 ile tarıma elverişli olup da boş bırakılan araziler, % 8 ile nadas alanları, % 4 ile 

sebze alanları, % 2 ile meyve alanları, % 2 ile bağ alanları ve % 0,4 ile kavak ve söğütlükler yer 

almaktadır. 

Tarla Ürünleri ekilişlerinde; tahıl (%68), yem bitkileri (%9), baklagiller (%11) ve endüstri 

bitkileri (%7) ağırlıklı olarak yer almaktadır. Sebze Ürünleri ekilişlerinde; domates (%43), fasulye 

(%16), kavun-karpuz (%10) ve biber (%9) ağırlıklı olarak yer almaktadır. Meyve üretimi alanı 

açısından ise; bağ (%41), fındık (%19), elma (%10), vişne (%8), ceviz (%10) ve şeftali (%5) ağırlıklı 

olarak yer almaktadır. 

Tokat Tarım İl Müdürlüğü 2009 yılı verilerine göre; Tokat ilinde büyükbaş hayvan sayısı 

221.754 adet, küçükbaş hayvan sayısı 180.805 adet, arı kovanı sayısı ise 34.437 adettir.  

Toprak Yapısı 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 60 no’lu İl Raporuna göre; Tokat İlindeki büyük toprak 

gruplarının dağılımları şu şekildedir: 

Alüvyal Topraklar                       

Hidromorfik Topraklar  

Kolüvyal Topraklar  

Kırmızı-Sarı Padzolik Topraklar 

Gri-Kahverengi Padzolik Topraklar  

Kahverengi Orman Toprakları  

Kireçsiz Kahverengi Orman Toprakları  

Kestanerengi  Topraklar  

Kırmızı Kestanerengi  Topraklar  

Kahverengi Topraklar  

Kırmızı Kahverengi Toprakları  

Irmak Taşkın Yatakları 

Çıplak Kaya ve Molozlar  

59.508 ha 

228 ha 

32.439 ha 

38 ha 

4.615 ha 

617.269 ha 

125.869 ha 

81.625 ha 

47.188 ha 

10.329 ha 

1.287 ha 

3.822 ha 

3.818 ha 
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Tokat İlinde hakim toprak grubu 617.269 ha ile kahverengi orman toprağıdır. Bunu 125.869 ha 

ile kireçsiz kahverengi orman toprakları takip etmektedir. 

Tokat ili arazilerinin kullanımına göre arazi sınıflandırılması şu şekildedir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tokat ili arazilerinin sınıflandırılması dikkate alındığında tarım yapılabilir alanların 

(1.,2.,3.sınıf araziler) ve özel durumlarda tarım yapılabilir alanların (4. sınıf araziler) toplamının; 

toplam araziler içerisindeki oranı % 31,20’dir. 

Fiziki Altyapı 

Tokat il sınırları içerisindeki 4509 km köy yolları ağının; 2204 km’si asfalt (%48.88), 2242 

km’si stabilize (%49,72) ve 63 km’si tesviye (%1.40) yoldur.  

Tokat Tarım İl Müdürlüğü 2009 yılı istatistikî verilerine göre; Tokat ili tarım alanlarının % 

30’unu sulu (113.412 ha) , % 70’ini ise kuru tarım arazileri (267.797 ha) oluşturmaktadır.  

Stratejik plan hazırlanması kapsamında; Tokat ili köy muhtarlıklarının fiziki alt yapılarının 

tespitine yönelik anket faaliyeti yapılmıştır. Bu sonuçlara göre; 

Tokat ilinde yer alan 581 adet köyün 561 adedine ulaşılmış olup; anket ile ulaşma oranı % 

97’dir. Anket sonuçları grafikler halinde aşağıda gösterilmiştir. Anket sonuçları kısaca şu şekilde 

özetlenebilir: 

 Arazi Sınıfı Alan (ha) % 

1. Sınıf Araziler 75.766 7,6 

2. Sınıf Araziler 65.417 6,6 

3. Sınıf Araziler 94.101 9,4 

4. Sınıf Araziler 75.852 7,6 

5. Sınıf Araziler 1.631 0,2 

6. Sınıf Araziler 144.695 14,5 

7. Sınıf Araziler 522.933 52,4 

8. Sınıf Araziler 10.122 1,0 

Su Satıhlar Meskun Sahalar 7.725 0,8 

 T O P L A M  998.242 100 
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 Evlere kadar içme suyu tesisi yapılma oranı % 97’dir. Bununla birlikte, evlerde su 

sayacı kullanım oranı % 28’dir.Toplam içme suyu deposu 1652 adet olup, bunun % 

4’ünde klorlama tesisi bulunmaktadır. 

 Köylerin % 84’ünde kanalizasyon tesisi bulunmaktadır. Bununla birlikte, 

kanalizasyon tesislerinin % 9’u arıtma tesisine sahiptir. 

 Köylerin % 78’inin köy içi herhangi bir kaplama yapılmamış olup, stabilizedir. 

 Sulama tesislerinin,  % 77’sinin su kaynağını cazibe ile su temini oluşturmaktadır. 

Tesislerin % 23’ünün su kaynağı ise enerji harcanarak (pompa ile) sağlanmaktadır. 

 Köy muhtarlıklarının isteklerinin başlıcaları; köy yolu bakım onarımı, sulama suyu 

tesisi yapımı, sosyal yardım, köy içi ortak kullanım tesislerinin imarı ve köy içi parke 

yapımı olarak belirlenmiştir. 
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Anket Sonuçları: 

A - İçme Suyu Tesisi Durumu: 

İçme Suyu Tesis Yapım Sayısı ve Oranı

545; 97%

16; 3% Evlere Dağıtımı Yapılmış İçme
Suyu Tesisi Olan Köy Sayısı

Evlere Dağıtımı Yapılmış İçme
Suyu Tesisi Olmayan Köy
Sayısı

 

B - İçme Suyu Tesisi Yeterlilik Durumu: 

İçme Suyu Tesisleri Yeterlilik Sayısı ve Oranı

105; 19%

440; 81%

İçme Suyu Tesisi Mevcut Olup
Yetersiz Olan Köy Sayısı

İçme Suyu Tesisi Mevcut Olup
Yeterli Olan Köy Sayısı

 

C - İçme Suyu Tesisi Su Sayacı Kullanım Durumu: 

İçme Suyu Tesislerine Sayaç Kullanım Sayısı ve Oranı

383; 73%

153; 28%

İçmesuyu Sayacı Kullanan Köy
Sayısı

İçmesuyu Sayacı Kullanmayan
Köy Sayısı

 

D- Klorlama Tesisi Durumu: 
Toplam İçme Suyu Deposu Sayısı: 1652 adet 

İçme Suyu Depolarında Klorlama Tesisi Sayısı ve Oranı

64; 4%

1588; 96%

Klorlama Sistemi Bulunan İçme
Suyu Deposu Sayısı

Klorlama Sistemi Bulunmayan
İçme Suyu Deposu Sayısı
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E- Kanalizasyon Tesisi Durumu: 

Kanalizasyon Tesisi Sayısı ve Oranı

458; 84%

87; 16%
Kanalizasyon Tesisi Mevcut
Olan Köy Sayısı

Kanalizasyon Tesisi Olmayan
Köy Sayısı

 

F- Kanalizasyon Tesisi Yeterlilik Durumu: 

Kanalizasyon Tesisi Yeterlilik Durumu Sayısı ve Oranı

300; 66%

158; 34% Kanalizasyon Tesisi Mevcut
Olup Yetersiz Olan Köy Sayısı

Kanalizasyon Tesisi Yeterli Olan
Köy Sayısı

 

G- Arıtma Tesisi Durumu: 

Arıtma Tesisi Sayısı ve Oranı

415; 91%

43; 9%

Kanalizasyon Tesislerine Bağlı
Arıtma Tesisi Olan Köy Sayısı

Kanalizasyon Tesislerine Bağlı
Arıtma Tesisi Olmayan Köy
Sayısı

 

H- Arıtma Tesisi Yeterlilik Durumu: 

Arıtma Tesisi Yeterlik Sayısı ve Oranı

18; 42%

25; 58%
İşlevini Yeterli Düzeyde Sağlayan
Arıtma Tesisi Sayısı

İşlevini Yeterli Düzeyde
Sağlamayan Arıtma Tesisi Sayısı
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İ- Köy İçi Durum: 

Köy İçi Durum

78%

7%
6% 6% 3% Stabilize (Toprak)

Stabilize ve Asfalt
Karışık 
Stabilize ve Beton Parke
Karışık
Asfalt

Beton Parke

 

J- Sulama Tesisleri Su Kaynağı: 

Sulama Tesisleri Su Kaynağı

% 58
% 19

% 12

% 9 % 2

Yerüstü Su Kaynağı
(cazibe ile su alım)

Gölet (cazibe ile su alım) 

Yer Altı Su Kaynağı
(pompa ile su alım)

Yerüstü Su Kaynağı
(pompa ile su alım)

Gölet (pompa ile su
alım)
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K- Köylerin Öncelikli Olarak Çözülmesini İstediği Problemler: 

Köylerin Öncelikli Problemleri (%)

19

11

11
109

7

7

6

5
3 2 2 2 2 1 2

Köy Yolu Yapım Bakım ve Onarımı

Sulama Suyu Tesisi Yapımı (Yeni)

Sosyal Yardım

Köy İçi Ortak Kullanım Tesisleri  (Cami,
Muhtarlık Binası, Lojman, Köy Konağı,
park, cemevi v.b)
Köy İçi Parke Yapımı

Grup Yolu Yapım, Bakım ve Onarımı

Kanalizasyon Tesisi Yapımı (Yeni)

İçme Suyu Tesisi Bakım-Onarım ve Ek
Tesis Yapımı

Kanalizasyon Tesisi Bakım ve Onarımı

Sağlık Ocağı Yapımı

Sulama Suyu Tesisi Bakım ve Onarımı

İlköğretim Okulu Bakım ve Onarımı

Gölet Yapımı

Doğal Arıtma Tesisi Yapımı

Dere Islahı

Diğer
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İKİNCİ BÖLÜM 

Kurum Yapısı 
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TTTaaarrriiihhhçççeeesssiii   

5302 sayılı İl Özel İdare Kanunun 4 Mart 2005 tarihinde yürürlüğe girmesi ile birlikte, İl Özel 

İdaresi gerek yapısal ve gerekse görev ve yetki bakımından önemli değişikliklere uğramıştır. YSE, 

TOPRAKSU ve TOPRAK-İSKÂN kuruluşlarının birleştirilmesi ile 1984 yılında kurulan Köy 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü; 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla görev ve 

sorumlulukları 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresi’ne devredilmiştir. 2010 Eylül ayı 

itibariyle mevcut teşkilat yapısı aşağıda tablo halinde verilmiştir. 

 

   

PPPeeerrrsssooonnneeelll   vvveee   MMMaaakkkiiinnneee   EEEkkkiiipppmmmaaannn   DDDuuurrruuummmuuu   

İl Özel İdaresi bünyesinde 2010 yılı ağustos ayı itibariyle; 100 adet memur sınıfı, 335 adet daimi 

sanat sınıfı ve 3 adet sözleşmeli personel olmak üzere toplam 438 adet personel ile 33 adet ulaşım 

aracı ile 190 adet iş makinesi bulunmaktadır. 

VALİ 

GENEL SEKRETERLİK 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI İŞLERİ 

ENCÜMEN 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN PROJE YATIRIM İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜKLERİ 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İL GENEL MECLİSİ İL ENCÜMENİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Kurum İç ve Dış Çevre Analizi 

                            (SWOT Analizi)  
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KKKuuuvvvvvveeetttllliii   YYYööönnnllleeerrr   

1) Kurumun kaliteli idari ve teknik personele sahip olması. 

2) Kurumun kendi idari yapısında ve görev alanındaki hizmetlerde; karar alma ve uygulama, 

serbestliğine ve yetkisine sahip olması. 

3) Kurumun bu zamana kadarki uygulamaları neticesinde, halkta ve diğer kurumlarda 

oluşturulan güven duygusu. 

4) Genel çalışma kurallarına uyumun sağlanmış olması. 

5) İl Özel İdaresi faaliyetlerine ilişkin mevzuatın yeterli olması. 

6) Kurum idari ve teknik personelinin, hizmetlerini yapar iken kullandığı makine ve 

ekipmanın, günümüz bilgi ve iletişim çağıyla uyumlu olması. Yeniliklere ve değişime açık bir 

kurumsal yapının varlığı. 

7) İşbirliği içerisinde çalıştığı diğer kurumlar ile ilişkilerin olumlu tutulması. 

8) Kurum içi hizmet vermede koordinasyonun iyi olması ve buna bağlı olarak iş akış 

süreçlerinin verimliliği. 

9) Tarafsız ve şeffaf bir Kurum imajının sağlanmış olması. 

10) Kurumun gayrimenkullerinin yeterli düzeyde olmasının vermiş olduğu mali rahatlık. 
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ZZZaaayyyıııfff   YYYööönnnllleeerrr   

1) Yatırımlarda, öncelik kriterlerinin ve uzun dönem stratejilerinin belirlendiği kurum master 

(kalkınma) planının olmayışından dolayı, projelendirmelerde hizmetin gerekliliği ile ilgili 

uzun vadeli planlamaların yapılamayışı. 

2) Yatırımların sürdürülebilirliğinin artırılmasına yönelik olarak, yatırım sonrası izleme 

değerlendirme sürecinin tam olarak yapılamaması ve yatırımların kurumsal bir işletme 

yapısına teslim edilemeyişi. 

3) Tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin yeterli düzeyde olmaması. 

4) Kurum iş makineleri ile ulaşım araçlarının genel olarak ekonomik ömrünü doldurmuş 

olması. 

5) Kurum bilgi işleme, veri değerlendirme ve arşivleme sisteminin istenilen seviyeye 

ulaştırılamaması. 

6) Personel performans değerlendirmesinin uygulanamamasından dolayı, adil bir ödül-ceza 

sisteminin getirilemeyişi. 

7) Personel ücretlerinin tatmin edici düzeyde olmaması. 
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FFFııırrrsssaaatttlllaaarrr   

1) Merkezi yönetimin görevlerini yerele devretme isteği ve bazı görevlerini devretmesi ile 

birlikte, Kurumun ödeneklerinde artış olması. 

2) AB’ye giriş süreci ile birlikte, yatırımların finansmanında dış kaynaklı hibe 

programlarından yararlanılabilme imkânında meydana gelen artış. 

3) Kurum görev alanında yaşayan halkın genel olarak temel ihtiyaçlarının (yol, içme suyu, 

sağlık, eğitim vb.) karşılanmış olması, bundan sonra yapılan hizmetlerin daha çok halkın 

ekonomik getirilerinin ve yaşam kalitesinin artırılmasına yönelik olması. 

4) Tokat ilinin uygun ekolojik yapısı, tarihi, kültürel ve sosyal zenginlikleri sebebiyle gelişime 

açık olması. 

5) Hedef kitlenin değişime açık olması, güçlü bir tarımsal kültürün varlığı. 

6) Tokat ilinin güçlü bir kurumsal çeşitliliğe ve yapıya sahip olması. 
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TTTeeehhhdddiiitttllleeerrr   

1) İl genel nüfusunun azalması ile birlikte, Kuruma Genel Bütçeden ayrılacak kaynakta 

olabilecek azalma ve yapılan yatırımların istenilen etkinlikte kullanılamayışı. 

2) Küresel ısınma dolayısıyla, su kaynaklarında meydana gelebilecek azalma. 

3) Dünya petrol fiyatlarında olabilecek istikrarsızlıklar. 

4) Kurum yatırımlarının çok yönlü olmasından dolayı, yapılacak yatırımlarda konu ile ilgili 

birçok kurumdan izin ve görüş alma gerekliliğinin getirdiği gecikmeler. 

5) Kurum görev alanının genel olarak kırsalda yer alması ve kırsalda yaşayan insanların genel 

eğitim seviyesinin düşüklüğü. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Misyon, Temel İlkeler ve Vizyon                           
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MMMiiisssyyyooonnnuuummmuuuzzz:::   
Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda 

vatandaş memnuniyetini esas alan temel ilkeler ışığında ve yasalarla belirlenen görev 

sınırları içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, 

imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, güvenlik, acil yardım ve 

kurtarma alanlarında hizmet vermektir. 

 

 

TTTeeemmmeeelll   İİİlllkkkeeellleeerrriiimmmiiizzz:::   

Adil olmak, 

Hızlı ve etkin olmak, 

Tasarruflu davranmak, 

Vatandaşın memnuniyetini sağlamak. 
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VVViiizzzyyyooonnnuuummmuuuzzz:::   

  

 

Çağdaş beklentilere yakışır bir kalite ve 

hizmetin tüm topluma sunulduğu; 

bulunduğu ortamda mutlu, huzurlu ve 

geleceğe ümitle bakan insanlara sahip bir 

Tokat. 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler                           
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                                       İİİssskkkââânnn   vvveee   TTTooopppllluuummm   RRReeefffaaahhhııı   HHHiiizzzmmmeeetttllleeerrriii   
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Stratejik Amaç 

1 

TÜM KIRSAL YERLEŞİM BİRİMLERİNE, SAĞLIKLI VE 
YETERLİ İÇME SUYU SAĞLANACAKTIR. 

Hedef 1 

Mevcut İçme suyu tesislerinde, zamanla tıkanmalar, boru kırılmaları 
ve nüfus artışı sebebiyle; tesislerin iyileştirme, ilave ve bakım 
onarımlarının yapılması gerektiğinden dolayı, yeterli ve devamlı içme 
suyu sağlamak için 2011–2015 Yılları içerisinde toplam 375 Köyde 
İçme suyu tesisi bakım onarım ve ilave çalışması yapılacaktır. 
Köylerde içme suyu sayacı kullanım oranı artırılması yönünde, teşvik 
ve yönlendirmeler yapılarak; 2011-2015 yılları içerisinde, toplam 250 
köyde su sayacı kullanımı sağlanarak, köylerin % 67’sinde su sayacı 
kullanımına geçilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. İçme Suyu Tesisi İlave bakım onarım Projesi Hazırlanması. 

2. İçme Suyu tesisi ilave bakım onarım yapılacak köylere malzeme 
yardımı yapılarak Devlet-Vatandaş işbirliği ile tesisin tamamlanması. 

3. İçme suyu şebekelerinde su sayacı kullanılması yönünde teşvik ve 
yönlendirmeler yapılması. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 6.210.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İçme suyu ilave bakım onarım yapılan köy sayısı: 75 adet/yıl 

2. İçme suyu ilave bakım onarımından yararlanan nüfus sayısı: 30.000 
kişi/yıl 

3. İçme suyu sayacı kullanımına geçen köy sayısı: 50 adet/yıl 

4. İçme suyu sayacı kullanım oranı (%): 2011:33, 2012:42, 2013:50, 
2014:59, 2015:67  

5. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1125000, 2012:1180000, 
2013:1240000, 2014:1300000, 2015:1365000 
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Hedef 2 

Yapılmış olan İçme suyu tesislerinde yer alan içme suyu depolarında, 
dış ve mevsimsel etkenler sebebiyle oluşan çatlak ve dökülmeler, içme 
suyu depolarında kaçak ve sızıntılara sebep olmaktadır. İçme suyu 
depolarından yeterli ve düzenli içme suyu sağlayabilmek amacıyla, 
2011–2015 yılları içerisinde toplam 500 adet içme suyu deposunda 
bakım onarım çalışması yapılacaktır. 

Faaliyet 

 

1. İçme suyu tesisi depo bakım onarım projesi hazırlanması. 

2. İçme Suyu tesisi deposu bakım onarım yapılacak köylere malzeme 
yardımı yapılarak Devlet-Vatandaş işbirliği ile deponun tamiri veya 
hizmet alımı yapılarak yapılması. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 5.900.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İçme suyu deposu bakım-onarımı yapılan köy sayısı: 100 adet/yıl 

2. Hazırlanan içme suyu deposu bakım-onarım projesi sayısı: 100 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1000000, 2012:1080000, 
2013:1170000, 2014:1270000, 2015:1380000 
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Hedef 3 

Tüm kırsal yerleşim birimlerine sağlıklı bir içme suyu sağlayabilmek 
amacıyla, 2011–2015 yılları içerisinde, toplam 500 depoda klorlama 
ünitesi kurularak, mevcut su depolarının % 35’ine klorlama makinesi 
tesis edilecektir. 

Faaliyet 
1.  Klorlama makinesinin alınması. 

2.  Klorlama makinesinin içme suyu depolarına tesis edilmesi. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 882.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Klorlama ünitesi kurulan su deposu oranı (%): 2011:10, 2012:16, 
2013:22, 2014:28, 2015:35 

2. Klorlama makinesi monte edilen su deposu sayısı: 100 adet/yıl 

3. Alınan klorlama makinesi sayısı: 100 adet/yıl 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:150000, 2012:162000, 2013: 
175000, 2014:190000, 2015:205000 
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Stratejik Amaç 

2 

GÖREV ALANI İÇERİSİNDEKİ TÜM YERLEŞİM 
BİRİMLERİNE, ÇALIŞIR DURUMDA KANALİZASYON 
HİZMETİNİ SUNMAK. 

Hedef 1 

Kanalizasyon tesisi bulunmayan yerleşim birimlerine, daha temiz ve 
sağlıklı çevre şartları sağlamak amacıyla; 2011–2015 yılları içerisinde 
toplam 50 köyde kanalizasyon tesisi yapılarak, Tokat İli Köylerinin 
%93'ünün kanalizasyonu tamamlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Kanalizasyon Tesisi Projesi Hazırlanması. 

2. Kanalizasyon tesisi yapılacak köylere malzeme yardımı yapılarak 
devlet- Vatandaş işbirliği ile tesisin tamamlanması. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.486.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Kanalizasyon tesisi tamamlanan köy oranı (%): 2011:85, 2012:87, 
2013:89, 2014:91, 2015:93 

2. Kanalizasyon tesisi yapılan köy sayısı: 10 adet/yıl 

3. Kanalizasyon tesisinden yararlanan nüfus sayısı: 4000 kişi/yıl 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:441000, 2012:463000, 
2013:486000, 2014:534000, 2015:562000     
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Hedef 2 

Mevcut kanalizasyon tesislerinde, zamanla tıkanmalar ve nüfus artışı 
sebebiyle fosseptik yapımı, iyileştirme, ilave ve bakım onarımlarının 
yapılması gerektiğinden dolayı; 2011–2015 yılları içerisinde toplam 
300 köyde kanalizasyon tesisi bakım-onarım ve ilave çalışması 
yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Kanalizasyon tesisi ilave, bakım-onarım projesi hazırlanması. 

2. Kanalizasyon tesisi ilave bakım onarım yapılacak köylere malzeme 
yardımı yapılarak, Devlet-Vatandaş işbirliği ile tesisin tamamlanması. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 6.950.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Kanalizasyon tesisi ilave bakım onarım yapılan köy sayısı: 60 adet/yıl 

2. Kanalizasyon tesisi ilave bakım onarımdan yararlanan nüfus sayısı: 
24000 kişi/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1260000, 2012:1320000, 
2013:1386000, 2014:1424000, 2015:1560000 
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Stratejik Amaç 

3 

ULAŞIMIN HIZLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE 
SAĞLANABİLMESİ İÇİN BÜTÜN KIRSAL YERLEŞİM BİRİMİ 
YOLLARI ÇAĞDAŞ STANDARTLARA KAVUŞTURULACAKTIR. 

Hedef 1 2011–2015 dönemi içerisinde, toplam 375 km grup yolunun standardı 
yükseltilecektir. 

Faaliyet 

1. Çalışma yapılacak grup yollarının tespit ve etüdünün yapılarak, 
yolların belirlenmesi. 

 
2. Grup yollarının standardının yükseltilmesi. 

 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 20.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Standardı yükseltilen grup yolu miktarı: 75 km/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:3000000, 2012:3250000, 
2013:3750000, 2014:4500000, 2015:5500000 
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Hedef 2 Grup yollarından başlamak üzere tüm köy ve mahalle yollarının 
trafik ikaz ve işaret levhaları tamamlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Tüm köy ve mahalle yollarının eksik olan trafik ikaz ve işaret 
levhalarının tespiti. 

2. Köy ve mahalle yollarına trafik ikaz ve işaret levhaları takılması. 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 860.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Köy yollarına takılan trafik ikaz ve işaret levha sayısı: 150 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:150000, 2012:160000, 
2013:170000, 2014:180000, 2015:200000 
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Hedef 3 Asfalt kaplamalı köy yollarının, grup yollarından başlamak üzere 
tümünün II. kat asfalt kaplaması yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Asfalt kaplamalı köy yollarının, grup yollarından başlamak üzere 
tümünün II. kat asfalt kaplama yapılması için öncelik sırasının tespiti. 

2.  Köy yollarının II.kat asfalt kaplaması yapılması. 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 17.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. II. kat asfalt kaplama yapılan köy yolu miktarı: 150 km/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:2500000, 2012:3000000, 
2013:3500000, 2014:4000000, 2015:4500000 
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Hedef 4 Stabilize kaplamalı veya asfalt niteliğini kaybetmiş köy yollarının, I. 
kat asfalt kaplaması yapılacaktır. 

Faaliyet 

 

1. I. kat asfalt kaplama yapılması. 
 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 25.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. I.kat asfalt kaplama yapılan köy yolu miktarı: 50 km/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:2000000, 2012:3000000, 
2013:5000000, 2014:7000000, 2015:8000000 
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Hedef 5 Asfalt kaplamalı köy yollarının, asfalt bakımları (Yama) yapılacaktır. 

Faaliyet 

 

1. Asfalt kaplamalı köy yollarının asfalt bakımlarının (Yama) yapılması. 
 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 10.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Asfalt bakımı (Yama) yapılan köy yolu miktarı: 1000 km/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1750000, 2012:1900000, 
2013:2000000, 2014:2100000, 2015:2250000 
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Hedef 6 Grup yollarının sıcak asfalt kaplama yapılabilmesi için, “Sıcak Asfalt 
Plenti”nin kurulması gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet 

1. Sıcak Asfalt Plenti Makinesinin alınması (220 ton/saat kapasiteli). 

2. Uygulamada gerekli, Finisher Makinesinin alınması. 

3. Sıcak asfalt altının mekanik malzemesinin uygulanmasında 
kullanılacak, Mekanik Makinesinin alınması. 

4. Kamyon alınması. 

5. Sıcak asfalt uygulama personelinin oluşturulması ve konu ile ilgili 
eğitiminin yaptırılması. 

 

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 5.300.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Alımı yapılan “220 ton/saat Kapasiteli Sıcak Asfalt Plenti Makinesi” 
sayısı: 1 adet 

2. Alımı yapılan  “Finisher Makinesi” sayısı: 1 adet 

3. Alımı yapılan “Mekaniker Makinesi” sayısı: 1 adet 

4. Alımı yapılan kamyon sayısı: 15 adet 

5. Oluşturulan sıcak asfalt ekibi personel sayısı: 25 kişi  
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Stratejik Amaç 

4 

HALKIMIZA GELİŞMİŞ ÜLKE STANDARTLARINDA 
BAYINDIRLIK VE İMAR HİZMETLERİ SAĞLANACAKTIR. 

Hedef 1 

İdare bünyesinde inşa edilen “Parke Yapım Tesisinde” üretilen Kilitli 
Beton Parke kullanılarak; 2011–2015 yılları içerisinde toplam 250 
köyde, Kilitli Beton Parke çalışması yapılacaktır. Böylece 
köylerimizin daha temiz, daha güzel ve daha yaşanılır olmasına katkı 
sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Beton Parke Tesisinde Kilitli Beton Parke üretilmesi. 

2. Beton parke taleplerinin alınarak, köylerin projelerinin hazırlanması. 

3. Üretilen beton parkenin köylere verilerek döşenmesi. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 9.548.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Parke projesi hazırlanan köy sayısı: 50 köy/yıl 

2. Parke yapılan köy sayısı: 50 köy/yıl 

3. Üretimi yapılan kilitli beton parke sayısı: 7200000 adet/yıl 

4. Parke çalışması yapılan alan: 200000 m2/yıl 

5. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1728000, 2012:1815000, 
2013:1905000, 2014:2000000, 2015:2100000 
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Hedef 2 

Kırsal yerleşim alanlarında, olabilecek yangınlara daha kısa sürede 
müdahale edilebilmesi amacıyla; 2011–2015 yılları içerisinde toplam 
150 köye, traktörle çekilir kendinden motorlu yangın söndürme 
makinesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Yangın söndürme makinesi satın alınması. 

2. Yangın söndürme makinelerinin köy tüzel kişiliklerine teslim 
edilmesi. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.150.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Satın alımı gerçekleştirilen yangın söndürme makinesi sayısı: 50 
adet/yıl 

2. Yangın söndürme makinesi sağlanan köy sayısı: 50 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:210000, 2012:220000, 
2013:230000, 2014:240000, 2015:250000 
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Hedef 3 İl bayındırlık ve imar hizmetlerinin etkinliğinin artırılmasına katkı 
sağlanacaktır. 

Faaliyet 1. İl Bayındırlık Müdürlüğünün ihtiyaçları doğrultusunda; hizmet, büro 
malzemesi, tüketim malzemesi, laboratuar malzemesi vb. alım yapılması. 

Sorumlu Birim İl Bayındırlık Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 450.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Hizmet alımı miktarı (adet). 

2. Büro malzemesi alımı ve miktarı (adet). 

3. Tüketim malzemeleri alımı miktarı (adet). 

4. Laboratuar malzemesi alımı miktarı (adet). 

5. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:80000, 2012:85000, 
2013:90000, 2014:95000, 2015:100000  
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Hedef 4 Köy içi imar ve bayındırlık hizmetlerinin daha iyi standartlara 
kavuşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet 1. Köy içi küçük çaplı imar hizmetlerinin karşılanması için, Muhtarlıklara 
yapılan destekler ile kısa sürede uygulamanın gerçekleştirilmesi. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 6.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yardım yapılan köy sayısı(adet). 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1500000, 2012:1650000, 
2013:1800000, 2014:2000000, 2015:2200000  
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Stratejik Amaç 

1 

EĞİTİM KURUMLARINDA, GELİŞMİŞ ÜLKELER DÜZEYİNDE 
ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENİ OLUŞTURMAK. 

Hedef 1 Okul öncesinde tüm öğrencilerin okullaşabilmesi için, il genelinde 5 yıl 
içerisinde toplam 15 adet anaokulu yapılacaktır. 

Faaliyet 1. Anaokulu yapımı. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 12.088.098,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan anaokulu sayısı: 3 adet/yıl 

2. İl düzeyinde okul öncesi okullaşma oranı (%): 2011:80, 2012:85, 
2013:90, 2014: 95, 2015: 100 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1980000, 2012:2178000, 
2013:2395800, 2014:2635380, 2015:2898918 
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Hedef 2 

 

İlköğretim tüm okullarında sınıf bazında azami 30 öğrenci 
standardını yakalamak. 

Faaliyet 1. İl genelinde ilköğretim öğrencileri için derslik yapımı. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 25.519.318,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan derslik sayısı: 38 adet/yıl 

2. Derslik başına öğrenci sayısı (kişi):2011:38, 2012:36, 2013: 34, 
2014:32, 2015: 30 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/ yıl): 2011:4180000, 2012:4598000, 
2013:5057800, 2014:5563580, 2015:6119938 
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Hedef 3 Ortaöğretimde tüm okullarda sınıf bazında azami 30 öğrenci 
standardını devam ettirmek. 

Faaliyet 1. İl genelinde ortaöğretim öğrencileri için derslik yapımı. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 26.862.440,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan derslik sayısı: 40 adet/yıl 

2. Derslik başına öğrenci sayısı: 30 kişi 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:4400000, 2012:4840000, 
2013:5324000, 2014:5856400, 2015:6442040 
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Hedef 4 
Kırsal kesimdeki öğrencilerin eğitim öğretimlerini sürdürebilmeleri 
amacıyla, 2011–2015 yılları içerisinde 6 adet yeni yurt faaliyete 
geçirilecektir. 

Faaliyet 1. İl genelinde ilköğretim ve ortaöğretim öğrencileri için yurt ve 
pansiyonlar yapımı. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 31.776.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan yurt ve pansiyon sayısı (adet/yıl): 2011:1, 2012:1, 2013:1, 
2014: 2, 2015:1 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:4400000, 2012:4840000, 
2013:5324000, 2014:11712800, 2015:5499200 
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Hedef 5 

Okullarımız engelli öğrencilerin eğitimlerini rahatlıkla devam 
ettireceği ortamlara dönüştürülebilmesi amacıyla; 2011–2015 yılları 
içerisinde, il genelindeki okulların % 20’inde gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Faaliyet 1. Okullarda engellilere yönelik gerekli düzenlemelerin yapılması. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.820.556,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Engelli öğrenciler için düzenlenen okul sayısı: 15 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:462000, 2012:508200, 
2013:559020, 2014:614922, 2015:676414 
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Hedef 6 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuar araç-gereçleri, akıllı tahta 
ve diğer donanım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve 
teknolojik gelişmelere uygun olarak karşılanmasına yönelik olarak; 
2011-2015 yılları içerisinde, il genelindeki sınıfların % 60’ının 
teknolojik düzeyi artırılacaktır. 

Faaliyet  1.  Sınıfların teknolojik düzeyinin artırılması. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 3.022.025,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Teknolojik düzeyi artırılan derslik sayısı: 150 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:495000, 2012:544500, 
2013:598950, 2014:658845, 2015:724730 

 



 48 

 

Hedef 7 İlk ve ortaöğretim kurumlarının bakım-onarım ihtiyaçları her yıl 
belirlenen duruma göre yapılacaktır. 

Faaliyet  1.  Kurumlarda bakım-onarım yapılması. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 16.050.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Bakım-onarım yapılan ilköğretim kurumu sayısı: 50 adet/yıl 

2. Bakım-onarım yapılan ortaöğretim kurumu sayısı: 35 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:2900000, 2012:3050000, 
2013:3200000, 2014:3350000, 2015:3550000 
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Hedef 8 

Kırsal alanda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin artırılabilmesi 
amacıyla; kapalı olan köy okul binalarının, köy konağı, okuma odası, 
sosyal tesis olarak düzenlenmesi, okul bahçelerinin ise gençlerin spor 
yapabileceği alanlara dönüştürülmesi sağlanacaktır. Bu amaçla 2011-
2015 yılları içerinde toplam 50 adet tesiste gerekli düzenleme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet 1. Kapalı okul binalarının ve bahçelerinin düzenlemesi. 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 557.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Düzenleme yapılan tesisi sayısı: 10 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:100000, 2012:105000, 
2013:110000, 2014:117000, 2015:125000 
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Stratejik Amaç 

2 

EĞİTİM KURUMLARINDA ÖĞRENCİLERİN SPOR 
YAPABİLECEĞİ OKUL SPOR TESİSLERİ GELİŞMİŞ ÜLKELER 
SEVİYESİNE ÇIKARTILACAKTIR. 

Hedef 1 
Eğitim kurumlarına ve öğrenci yurtlarına yakın bölgelerde sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetleri artırmak amacıyla; 2011–2015 yılları 
içerinde toplam 10 adet spor salonu hizmete açılacaktır. 

Faaliyet 1. Spor tesisi yapımı. 

Sorumlu Birim İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 13.431.220,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan spor tesisi sayısı: 2 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:2200000, 2012:2420000, 
2013:2662000, 2014:2928200, 2015:3221020 
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Stratejik Amaç 

3 

TÜM TOKAT HALKINA HİZMET SUNABİLECEK SPOR 
TESİSLERİNİ İNŞAA ETMEK VE İŞLERLİĞİNİ SAĞLAMAK. 

Hedef 1 
2011-2015 yılları içerisinde, İlimize 12 adet yeni spor tesisi yapılması 
sağlanacak; İlimizdeki lisanslı sporcu sayısı 20000’e, tescilli spor 
kulübü sayısı 75’e, milli sporcu sayısı ise 35’e çıkartılacaktır. 

Faaliyet 

1. Almus, Artova, Başçiftlik, Sulusaray ve Yeşilyurt İlçelerine spor 
salonu, Merkez, Almus, Artova, Erbaa, Başçiftlik, Sulusaray, Reşadiye 
İlçelerine sentetik yüzeyli futbol sahası yapılması, Merkeze gençlik 
merkezi, amatör sporcular evi, çok amaçlı toplantı ve antrenman salonu 
olabilecek bina yapılması. 

2. Merkez ve İlçe tesislerinin bakım onarımlarının yapılması. 

3. Spor kulüplerine ve Okul spor kulübü bulunan okullara spor malzemesi 
yardımı yapılması. 

4. Milli ve başarılı sporculara ayni ve nakdi yardım yapılması. 

Sorumlu Birim İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 11.971.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yeni yapılan tesis sayısı (adet/yıl): 2011:2, 2012:3, 2013:3, 2014:2, 
2015:2 

2. Bakım onarım yapılan tesisi sayısı (adet/yıl): 2011:13, 2012:15, 
2013:18, 2014:20, 2015:20 

3. Lisanslı sporcu sayısı (adet): 2011:16.000, 2012:16.500, 2013:17.000, 
2014:18000, 2015:20000 

4. Tescilli kulüp sayısı (adet): 2011:60, 2012:65, 2013:70, 2014:72, 
2015:75 

5. Milli sporcu sayısı (adet): 2011:23, 2012:25, 2013:27, 2014:30, 2015:35 

6. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:2414000, 2012:2956000, 
2013:3688000, 2014:1300000, 2015:1613000 
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Stratejik Amaç 

4 

GENÇLERİMİZİ SPORTİF EĞİTİM VE FAALİYETLERE 
YÖNLENDİREREK, DAHA SAĞLIKLI VE KÖTÜ 
ALIŞKANLIKLARDAN UZAK BİR NESİL YETİŞTİRİLMESİNE 
KATKIDA BULUNMAK. 

Hedef 1 
Tokat Merkez ve İlçelerimiz Gençlik Merkezlerine katkı sağlanarak İlimiz 
gençliğinin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Merkez ve İlçe Gençlik Merkezlerimizde bilgisayar laboratuarları 
oluşturulması, büro malzemelerinin tamamlanması. 

2. Geziler, Yurt içi ve Yurt dışı gençlik değişim programları, kurslar, 
tanıtım, projeler v.b.faaliyet giderleri. 

Sorumlu Birim İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Gençlik merkezlerine olan üye sayısı (adet): 2011:750, 2012:850, 
2013:950, 2014:1050, 2015:1150 

2. Açılan kurs sayısı (adet/yıl): 2011:20, 2012:25, 2013:30, 2014:35, 
2015:40 

3. Kursa katılan katılımcı sayısı (adet/yıl): 2011:600, 2012:700, 2013:750, 
2014:800, 2015:850 

4. Düzenlenen faaliyet sayısı (adet/yıl): 2011:180, 2012:200, 2013:220, 
2014:240, 2015:260 

5. Faaliyetlere katılan genç sayısı (adet/yıl): 2011:650, 2012:800, 
2013:850, 2014:900, 2015:950 

6. Gençlerce hazırlanan proje sayısı (adet/yıl): 2011:8, 2012:12, 2013:15, 
2014:18, 2015:20 

7. Projelere katılan genç sayısı (adet/yıl): 2011:80, 2012:120, 2013:150, 
2014:180, 2015:220 

8. Gençlik kamplarına katılan genç sayısı (adet/yıl): 2011:100, 2012:120, 
2013:140, 2014:160, 2015:180 

9. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:200000, 2012:250000, 
2013:300000, 2014:350000, 2015:400000 
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Stratejik Amaç 

1 
TARIMSAL ÜRETİM VE HAYVANCILIK GELİRİNİ ARTIRMAK 

Hedef 1 Organik tarım ve iyi tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Konu ile ilgili yayım projeleri hazırlanması. 

2. Yayım projelerinin uygulanması. 

3. Organik tarım ve İyi tarım uygulamaları yapılabilecek alan ve bu işi 
yapabilecek çiftçilerin tespitinin yapılması. 

4. Organik tarım ve iyi tarım uygulamaları ile ilgili sertifikasyon ve 
belge işlemleri tamamlanacak. 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 150.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili uygulanan yayım projesi sayısı: 30 adet/yıl 

2. Desteklenen organik meyve üretici birliği sayısı: 1 adet/yıl 

3. Organik tarım ve iyi tarım uygulamaları ile ilgili alınan sertifikasyon 
sayısı (adet/yıl): 2011:56, 2012:75, 2013:100, 2014:150, 2015:200 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:20000, 2012:25000, 
2013:30000,  2014:35000, 2015:40000 
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Hedef 2 Örtü altı tarımının geliştirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Örtü altı tarım yapılabilecek alanların tespiti. 

2. Örtü altı tarım yapabilecek çiftçilerin tespiti. 

3. Yayım projesi uygulaması. 

4. İşçiliği üreticiye ait olmak üzere, seracılık projesi uygulanması. 

5. Üreticilerin bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla, örtü altı 
tarımının gelişmiş olduğu yörelere, gezi düzenlenmesi. 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 4.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili uygulanan yayım projesi sayısı: 30 adet/yıl 

2. Uygulamaya aktarılan malzeme destekli, seracılık projesi sayısı: 100 
adet/yıl 

3. Yapılan üretici gezisi sayısı: 2 adet/yıl 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:720000, 2012:750000, 
2013:790000, 2014:840000, 2015:900000 
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Hedef 3 
Yem bitkileri yetiştiriciliğinde ( Macar fiği, yonca, korunga, silajlık 
mısır), sertifikalı tohumluk kullanımının yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Yem bitkileri yetiştiriciliğinde, sertifikalı tohumluk kullanımına 
yönelik olarak, çiftçi eğitim ve yayım faaliyetleri yapmak. 

2. Öncelikle önder çiftçilerle birlikte demonstrasyonlar yapılması ve 
yapılacak tarla günleri ile bölge çiftçisine duyurulması. 

3. Tarım Bakanlığının sertifikalı tohumluk konusundaki hassasiyeti ve 
desteklemeleri hakkında bölge çiftçilerinin bilinçlendirilmesi. 

4. Çiftçilere, demonstrasyon amaçlı, sertifikalı yem bitkileri tohumu 
dağıtımı yapılması.  

 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili uygulanan yayım projesi sayısı: 30 adet/yıl 

2. Dağıtımı yapılan sertifikalı yem bitkileri tohumu (Macar fiği, yonca, 
korunga, silajlık mısır) miktarı: 200 ton/yıl 

3. Sertifikalı tohumluk kullanım oranı (%): 2011:1.61, 2012:2.5, 
2013:3.5, 2014:5.5, 2015:7.5 

4. Hedefin toplam maliyeti: 300000 TL/yıl 
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Hedef 4 Tokat ilinde tüplü fidan üretimini gerçekleştirilerek, yeni bir üretim 
modeli olarak yeni bağ tesislerinde tüplü fidanlar kullanılacaktır. 

Faaliyet 

1. Tüplü fidan üretim ünitesi kurulması. 

2. Pilot olarak seçilen yerlere bağ tesis edilmesi. 

3. Pilot olarak seçilen yerlere danışmalık hizmeti sağlanması. 

Sorumlu Birim GOP Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Yaklaşık Maliyet 130.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Kurulan tüplü fidan  üretimi ünitesi sayısı: 1 adet 

2. Pilot olarak kurulan bağ tesisi sayısı: 4 adet 

3. Danışmanlık yapılan bağ üretim tesisi sayısı: 4 adet 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:100000, 2012:20000, 
2013:10000 
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Hedef 5 Tokat İlinde sebze tarımının geliştirilmesi kapsamında, bazı 
sebzelerde araştırma ve survey çalışmaları yürütülecektir. 

Faaliyet 

1. Açıkta ve örtü altında domatesin; kıvırcık yapraklı salata, soğan ve 
bezelye ile iç içe yetiştirilmesi. 

2. Sonbahar döneminde buğday hasadından sonra ikinci ürün karnabahar 
ve brokoli yetiştiriciliğine uygun çeşit, dikim sıklığı ve toprak işleme 
yöntemlerinin belirlenmesi. 

3. Tokat’ta merkez ilçe, Turhal, Pazar, Erbaa ve Niksar ilçelerinde 
domates ve biber tarımı yapılan alanlarda virüs hastalıkları ve fizyolojik 
bozuklukların survey çalışmaları ile belirlenmesi, bitki örneklerinde 
virüs testleri yapılarak ildeki virüs hastalıklarının ve yaygınlıklarının 
belirlenmesi. 

Sorumlu Birim GOP Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Yaklaşık Maliyet 60.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan araştırma sayısı: 12 adet 

2. Survey çalışması yapılan lokasyon sayısı: 5 adet 

3. Sonuçların üreticilere aktarılması amacıyla konu ile ilgili yapılan tarla 
günü sayısı :2 adet 

4. Hedefin toplam maliyeti: 2011: 60000 TL 
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Hedef 6 Tokat ilinde Bafra koyun ırkının yaygınlaştırılması amacıyla 
araştırma yürütülecektir. 

Faaliyet 
1. Bafra ırkı koyun alınması. 

2. Koyunların üreticilere dağıtımını yapılması. 

Sorumlu Birim GOP Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Yaklaşık Maliyet 650.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yetiştiricilere  dağıtılmak üzere alınan koyun sayısı: 200 adet/yıl 

2. Dağıtım yapılan üretici sayısı: 10 adet/yıl 

3. Koç altı koyun başına düşen kuzu miktarı sayısı: 1.6 adet 

4. Hedefin toplam maliyeti: 130000 TL/yıl 
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Hedef 7 
2011-2015 yılları arasında Tokat ili merkez ve ilçelerinde, en az 20 
gıda işletmesine, hijyen ve işletme sanitasyonu hakkında eğitim 
verilecektir. 

Faaliyet 

1.Eğitim ekibinin kurulması,derslik ve labarotuvarların hazırlığı. 
 
2.Eğitim verilecek işletmelerin listelerinin oluşturulması ve işletmelere 

duyuru yapılması. 
 
3.Pilot olarak seçilen bir gıda işletmesi personeli ile eğitime başlanması. 
 
4.Diğer gıda işletmelerinin personeline eğitimlerin başlaması. 

Sorumlu Birim GOP Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Yaklaşık Maliyet 250.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1.Hijyen ve sanitasyon eğitimi verilen gıda işletmesi sayısı (adet/yıl): 
2011:2, 2012:3, 2013:4, 2014:5, 2015:6 

2.Gıda güvenliği konusunda işletme sahiplerine uygulanan eğitim sayısı: 
(adet/yıl): 2011:2, 2012:3, 2013:4, 2014:5, 2015:6 

3.Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:30000, 2012:40000, 
2013:50000, 2014:60000, 2015:70000  
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Hedef 8 
Tokat ve yöresine uygun yemeklik, sanayilik ve çok amaçlı patates 
çeşitleri geliştirmek, Başçiftlik beyazı yerel patates çeşidinin ıslahı, 
meristem kültürüyle mini yumru üretimi yapmak. 

Faaliyet 

 

1. Başçiftlik beyazı patates çeşidiyle Tokat Artova ve Kazova’da 
denemelerin kurulması ve çeşit geliştirme çalışmalarıyla ümit var 
klonların geliştirilmesi. 

2. Çeşit adayları ve Başçiftlik Beyazı yerel patates çeşitlerinden süper elit 
tohumlukların geliştirilmesi. 

3. Çeşit adayları ve Başçiftlik Beyazı yerel patates çeşitlerinden Süper Elit 
Tohumlukların çoğaltılması. 

Sorumlu Birim GOP Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Yaklaşık Maliyet 350.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Patates üretiminde verimi artırmak (Araştırma Sonucu): %50 

2. Meristem kültürüyle üretilen hastalıksız mini yumru miktarı:50.000 adet 

3. Üreticilere dağıtımı yapılan hastalıksız tohumluk miktarı:20.000 kg 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/Yıl): 2011:200000, 2012:50000, 
2013:50000, 2014:50000 
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Hedef 9 
2011–2015 yılları arasında, tarımsal ve hayvansal üretimi geliştirmeye 
yönelik olarak; kamu ve özel sektör ile işbirliği halinde, 100 adet 
projenin hayata geçirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet 
1. Desteklenecek projelerin yetkili kurullarca belirlenmesi. 

2. Projelerin uygulamaya aktarılması. 

Sorumlu Birim Tarım İl Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Tarımsal üretim kapsamında desteklenen proje sayısı: 10 adet/yıl 

2. Hayvansal üretim kapsamında desteklenen proje sayısı: 10 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti: 500000 TL/yıl  
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Stratejik Amaç 

2 
İNSAN, HAYVAN VE BİTKİ SAĞLIĞINI KORUMAK 

Hedef 1 Boş ilaç kutu ve ambalajlarının toplatılma projesi kapsamında; yılda 
30 adet yayım projesi uygulanacaktır. 

Faaliyet 

1. Bilinçli ilaç kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla çiftçi eğitim ve 
yayım faaliyetleri yapılması. 

2. Çiftçilerimizin getirdiği her 10 kutu ilaç kutusuna 1 kutu dolu ilacın 
verilmesi. 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 120.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili uygulanan yayım projesi sayısı: 30 adet/yıl 

2. Toplatılan boş ilaç kutusu sayısı (adet): 2011:10000, 2012:15000 
2013:17500, 2014:20000, 2015:25000 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:20000, 2012:22000 
2013:23000, 2014:25000, 2015:30000 
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Hedef 2 Hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele programı kapsamında, 
yılda 30 adet yayım projesi yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Yetiştiriciye yönelik olarak yayım ve eğitim yapılması. 

2. İlde bulunan tüm hayvanlar hastalık ve zararlılara karşı ilaçlanacak. 

3. Hastalık ve zararlılara karşı koruyucu tedbirler alınacak. 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 380.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili uygulanan yayım projesi sayısı: 30 adet/yıl 

2. Mücadele kapsamında dağıtılan ilaç miktarı (kg): 2011:1000, 
2012:1500, 2013:1750, 2014:2000, 2015:2500 

3. Mücadele kapsamında yapılan aşı miktarı (doz): 2011:22500, 
2012:25000, 2013:27500, 2014:30000, 2015:32500 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:50000, 2012:60000, 
2013:80000, 2014:90000, 2015:100000 
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Hedef 3 Yabani domuzlarla mücadele programı kapsamında, yılda 40 köyde 
faaliyet yürütülerek, domuz zararını % 80 oranında azaltmak. 

Faaliyet 1. Domuz zararı gören çiftçilere mermi dağıtılması. 

Sorumlu Birim İl Tarım Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 50.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Faaliyet yürütülen köy sayısı: 40 köy/yıl 

2. Alınan av fişeği sayısı: 10000 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti: 10000 TL/yıl 

 

 

 

 

 



 66 

Stratejik Amaç 

3 

TARIMSAL ÜRETİMDE TOPRAK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
ARTIRICI VE MİNİMUM GİRDİ(GÜBRE, SU, İLAÇ VB) 
KULLANIMINI SAĞLAYICI YÖNTEMLERİ GELİŞTİRMEK 

Hedef 1 Tokat yöresi arazilerinin detaylı etüt ve haritalanması yapılacaktır.  

Faaliyet 

1. Konu ile ilgili personelin eğitimi. 

2. Etüt aşamasında kullanılacak araçların alımı. 

3. CBS yazılımların alımı. 

4. Topografik ve mevcut toprak haritalarından yararlanılarak seçilen 
fizyografik ünitelerde ön arazi çalışmalarıyla farklı toprak çeşitleri seri 
düzeyinde tanımlanarak isimlendirilecektir. Bu amaçla gayeli 
örnekleme ile farklılık gösterdiği öngörülen noktalardan hidrolik burgu 
yardımıyla koordinatlı toprak kesitleri alınacak ve analiz amacıyla 
laboratuara gönderilecektir.  

5. Analiz sonuçları değerlendirilerek öngörülen serilerin var olan ve 
olabilecek fazlarını belirlemek amacıyla belli noktalarda bir kepçe 
yardımıyla toprak profili açılacaktır. Örnek profillerden horizon esasına 
göre toprak örnekleri ayrıca alınarak analiz edilecektir. Daha sonra 
toprak sınırları haritaya işlenecektir.  

6. Topografik harita üzerine çizilen toprak sınırları arazide son kontrolü 
yapılarak sınırlar kesinleştirilecektir.  

Sorumlu Birim Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü 

Yaklaşık Maliyet 2.150.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Konu ile ilgili eğitimi yapılan personel sayısı: 10 Mühendis,1 
Teknisyen,1 Laborant 

2. Konu ile ilgili alınan araç sayısı: 4 adet 

3. Araziden alınan toprak profili sayısı (adet): 2012:300, 2013:300, 
2014:300, 2015:200 

4. Yapılan analiz sayısı(adet): 2012:200000, 2013:200000, 2014:200000, 
2015:200000 

5. Haritalama işleminin tamamlanma oranı (%): 2012:20,  2013:40, 
2014:70, 2015:100 

6. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:450000, 2012:550000 
2013:550000, 2014:500000, 2015:100000 
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Hedef 2 

Aşırı ve yetersiz gübre uygulamalarının önlenmesi sonucunda, 
topraktaki mevcut besin elementleri arasındaki dengenin 
korunmasına katkıda bulunmak amacıyla, toprak analizlerine dayalı 
olarak gübre kullanımının artırılmasına yönelik olarak; 2011-2015 
dönemi içerisinde toplam 32500 adet toprak numunesinin analizini 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet 
1. Verimlilik Analizleri, Çiftçi toplantıları, eğitim ve demostrasyon  

faaliyetleri. 

2. Kimyasal madde, alet ve ekipman alımı. 

Sorumlu Birim Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü 

Yaklaşık Maliyet 90.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Analiz edilen numune sayısı (adet): 2011:5500, 2012:6000, 2013:6500, 
2014:7000, 2015:7500 

2. Hedefin maliyeti (TL/yıl): 2011:30000, 2012:30000, 2013:30000 
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Hedef 3 
Tokat İli sulanır tarım alanlarında damla sulama sisteminin 
yaygınlaştırılması amacıyla, 2011-2015 dönemi içerisinde, toplam 27 
adet köyde, 1350 adet çiftçiye, damla sulama eğitimi verilecektir.  

Faaliyet 
1. Tokat İli; Niksar, Erbaa, Zile ve Merkez İlçelerinde çiftçilere, damla 

sulama eğitimi verilmesi. 
 
2. Tokat İli; Niksar, Erbaa, Zile ve Merkez İlçelerinde çiftçilere, arazide 

damla sulama uygulaması yapılması. 

Sorumlu Birim Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü 

Yaklaşık Maliyet 64.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Eğitim yapılan köy sayısı(adet): 2011:7, 2012:5, 2013:5, 2014:5, 2015:5 

2. Eğitime katılan çiftçi sayısı (adet): 2011:350, 2012:250, 2013:250, 
2014:250, 2015:250 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:24000, 2012:10000, 
2013:10000, 2014:10000, 2015:10000 
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Stratejik Amaç 

4 

TÜM TARIM ALANLARINA YETERLİ OLABİLECEK SU 
KAPASİTESİ OLUŞTURULARAK; ETKİNLİĞİ ARTIRILMIŞ SU 
KULLANIMI PRENSİBİ ÇERÇEVESİNDE, TÜM TARIM 
ALANLARINA SULAMA TESİSİ İNŞA EDİLECEKTİR. 

Hedef 1 Sulama suyu kapasitesinin artırılması amacıyla her yıl 2 adet sulama 
göleti yapımı gerçekleştirilecektir.  

Faaliyet 

1. Gölet projeleri hazırlanması. 

2. Gölet yapımı. 

 
 
 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 7.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Hazırlanan gölet projesi sayısı: 2 adet/yıl 

2. İşletmeye açılan gölet tesisi sayısı: 2 adet/yıl 

3. Faaliyetin toplam maliyeti:1500000 TL/yıl 
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Hedef 2 
Sulama suyu ihtiyacı, yüzey suyu ile karşılanamayan yörelerde, 
yapılacak yer altı suyu sulama kuyuları ile yılda 150 m3/h ekstra 
sulama suyu kapasitesi elde edilecektir. 

Faaliyet 

1. Yeraltı ile sulama suyu talepleri doğrultusunda, I. ve II. aşama rapor 
yazılması. 

2. Yeraltı ile sulama suyu kuyularının açılması ve pompaların montajı 

Sorumlu Birim Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ile DSİ işbirliği 

Yaklaşık Maliyet İdari giderler 

Performans 
Göstergeleri 

1. İşletmeye alınan sulama suyu kapasitesi: 150 m3/h/yıl 

2. Hazırlanan I.ve II. aşama rapor sayısı: 3 adet/yıl 

3. Açılan yer altı suyu kuyusu sayısı: 2 adet/yıl 

4. İşletmeye alınan yer altı kuyusu sayısı: 2 adet/yıl 
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Hedef 3 2011-2015 yılları arasında, toplam 5500 ha alana hitap edebilecek 
sulama tesisi inşa edilecektir. 

Faaliyet 

1. Açık kanal sulama suyu tesisi projesi hazırlanması. 

2. Kapalı sistem (basınçlı-basınçsız) sulama suyu tesisi projesi 
hazırlanması. 

3. Açık kanal sulama suyu tesisi yapımı. 

4. Kapalı sistem sulama suyu tesisi yapımı. 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler - Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlükleri 

Yaklaşık Maliyet 22.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Uygulamaya aktarılan açık kanal sulama suyu tesisi projesi sayısı: 40 
adet/yıl 

2. Yapılan açık kanal sulama suyu tesisi sonucu sulanan alan miktarı: 600 
ha/yıl 

3. Uygulamaya aktarılan kapalı sistem sulama suyu tesisi sayısı: 10 
adet/yıl 

4. Yapılan kapalı sistem sulama suyu tesisi sonucu sulanan alan miktarı: 
500 ha/yıl 

5. Sulama tesislerinin tamamlama ve onarımları için malzeme yardımı 
yapılan köy sayısı: 10 adet/yıl 
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Stratejik Amaç 

5 

ARAZİ TOPLULAŞTIRMA YATIRIMLARINDA, DEVAM 
ETMEKTE OLAN PROJELER KURUMUMUZ TARAFINDAN, 
BÜTÇESİ TARIM BAKANLIĞINDAN KARŞILANMAK ÜZERE 
TAMAMLANACAK OLUP BUNDAN SONRA YAPILACAK 
ARAZİ TOPLULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI TARIM BAKANLIĞI 
İLE KOORDİNELİ OLARAK, TARIM BAKANLIĞI 
TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 

Hedef 1 Niksar ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin, % 20 sinin 
toplulaştırması tamamlanacaktır. 

Faaliyet 1. Hacılı, Çengelli, Korulu, Ormancık Toplulaştırma Projesi Yapımı. 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.517.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan toplulaştırma alanı: 1054 ha 
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Hedef 2 Erbaa ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin, % 100’ünün 
toplulaştırması tamamlanacaktır. 

Faaliyet 

 

1. Değirmenli-Hacıpazar-Aş.Yuk.Çandır-Evyaba II.Kısım Toplulaştırma 
Projesi Yapımı. 

2. Karayaka Toplulaştırma Projesi Yapımı. 

 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 8.014.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan toplulaştırma alanı: 2858 ha 
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Hedef 3 Zile ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin, % 26’ sının 
toplulaştırması tamamlanacaktır. 

Faaliyet 
 

1. Özyurt Toplulaştırma Projesi Yapımı. 

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.240.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan toplulaştırma alanı: 947 ha 
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Stratejik Amaç 

1 

TOKAT İLİNİ, EKONOMİK KAYNAKLARINI EN İYİ ŞEKİLDE 
DEĞERLENDİREBİLEN, DIŞ DÜNYA İLE ENTEGRE OLMUŞ 
BİR SANAYİ VE TİCARET YAPISINA KAVUŞTURMAK. 

Hedef 1 İl sanayi ve ticari faaliyetlerine yönelik olarak; çeşitli bilgilendirme ve 
tanıtım faaliyetlerine destek sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. İl sanayi ve ticaret tanıtım CD’si hazırlanması. 

2. İl sanayi ve ticaret tanıtım rehberi hazırlanması. 

3. İhracatı bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi. 

4. Destek programları ve teşvik sistemleri toplantıları düzenlenmesi. 

5. Sektör analizleri kitabı hazırlanması. 

6. İl rekabetçilik analizi çalışması yapılması. 

Sorumlu Birim İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 111.500,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Hazırlanan İl sanayi ve ticaret tanıtım CD’si sayısı: 2011: 2000 adet 

2. Hazırlanan tanıtım rehberi sayısı: 2012: 250 adet 

3. Düzenlenen ihracatı bilgilendirme toplantısı sayısı: 5 adet/yıl 

4. Düzenlenen destek programları ve teşvik sistemleri toplantısı sayısı: 2 
adet/yıl 

5. Hazırlanan sektör analizi sayısı (adet): 2011:1, 2012:1, 2013:1, 2014:1 

6. Yapılan il rekabetçilik analizi çalışması sayısı: 2011: 1 adet  

7. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:11000, 2012:82000, 2013:7000, 
2014:7000, 2015:4500 
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Hedef 2 İl sanayi ve ticari faaliyetlerine yönelik olarak; çeşitli fuar, etkinlik ve 
organizasyonlara destek sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Ahilik haftası etkinliklerinin düzenlenmesi 

2. El sanatları fuarı düzenlenmesi. 

3. Doğal taş ve mermer fuarı düzenlenmesi. 

4. İl ticaret ve sanayi fuarı düzenlenmesi. 

Sorumlu Birim İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 135.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Ahilik haftası düzenlenmesi: 1 adet/yıl 

2. Düzenlenen el sanatları fuarı sayısı: 1 adet/yıl  

3. Düzenlenen doğal taş ve mermer fuarı sayısı: 1 adet/yıl  

4. Düzenlenen ticaret ve sanayi fuarı sayısı: 1 adet/yıl   

5. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:25000, 2012:26000, 
2013:27000, 2014:28000, 2015:29000 
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Hedef 3 Tüketici bilinçlendirme faaliyetlerine destek sağlanacaktır. 

Faaliyet 
1. Konu ile ilgili broşürler hazırlanması. 

2. Konu ile ilgili toplantılar düzenlenmesi 

Sorumlu Birim İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 40.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Hazırlanan broşür sayısı: 1000 adet/yıl 

2. Yapılan toplantı sayısı: 12 adet/yıl  

3. Ulaşılan tüketici sayısı: 1200 kişi/yıl 

4. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:7000, 2012:7500, 2013:8000, 
2014:8500, 2015: 9000 
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Hedef 4 Tokat İli ile özdeşleşen, coğrafi işaret ve yöresel ürünlerin tescilin 
yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 1. Tokat İli coğrafi işaret ve yöresel ürünlerin tescilinin yapılması. 

Sorumlu Birim İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 15.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Tescil edilen coğrafi işaret ve yöresel ürün sayısı: 2011: 15 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 2011:15000 TL 
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Stratejik Amaç 

1 

İLİMİZ YER ALTI VE YERÜSTÜ KAYNAKLARINDAN ELDE 
EDİLEN ÜRETİMİ, KAYNAKLARINI GELECEK NESİLLERE 
TAŞIMA VE ÇEVREYE DUYARLI BİR ANLAYIŞ İÇERİSİNDE 
ARTIRMAK 

Hedef 1 

Kum-çakıl ve taş ocaklarının tamamının yıl içerisinde denetimi 
yapılacaktır. Ruhsatlandırmalar; çevre, imar, tarihi ve kültürel 
değerler açısından gerekli şartların sağlanmasına yönelik 
projelendirmeler ve nakliye güzergahlarının korunmasına yönelik 
alınacak tedbirler doğrultusunda yapılacaktır. 

Faaliyet 
1. Kum-çakıl ve taş ocağı denetiminin yapılması. 

2. Kum-çakıl ve taş ocağı ruhsatlandırması yapılması.  

Sorumlu Birim Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet İdari giderler 

Performans 
Göstergeleri 

1. Denetim yapılan kum-çakıl ocağı sayısı: 20 adet/yıl 

2. Denetim yapılan taş ocağı sayısı: 10 adet/yıl 

3. Yıl içerisinde yapılan kum-çakıl ocağı denetlenme oranı: % 100 

4. Yıl içerisinde yapılan taş ocağı denetleme oranı: % 100 
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Stratejik Amaç 

2 

KURUM GÖREV ALANI İÇERİSİNDE YER ALAN HARİTA 
İMAR HİZMETLERİNİ, MODERN BİR HİZMET ANLAYIŞI 
İÇERİSİNDE ETKİN VE HIZLI BİR ŞEKİLDE YÜRÜTMEK 

Hedef 1 2015 yılı sonuna kadar köy yerleşik alan sınır tespiti yapılmayan köy 
kalmayacaktır.  

Faaliyet 

1. Köy yerleşik alan sınır tespiti talebinin alınması. 

2. Köy yerleşik alanı sınır tespiti işlem ve haritalamasının yapılması. 

3. Yapılan köy yerleşik alanı haritalamalarının elektronik ortama 
aktarılması. 

Sorumlu Birim Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet İdari giderler 

Performans 
Göstergeleri 

1. Köy yerleşik alanı sınır tespiti yapılan köy oranı (%): 2011:66, 2012:74, 
2013:83, 2014:91, 2015:100 

2. Köy yerleşik alanı sınır tespiti talebi sayısı: 50 adet/yıl 

3. Köy yerleşik alanı sınır tespiti yapılan köy sayısı: 50 adet/yıl 

4. Köy yerleşik alanı haritası elektronik ortama aktarılan köy sayısı: 50 
adet/yıl 
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Hedef 2 

Köy içi imar ve ruhsatlandırma faaliyetlerinin, daha düzenli ve etkin 
hale getirilebilmesi amacıyla; Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
faaliyetleri ile ilgili olarak, tüm köy muhtarlığının bilgilendirilmesi 
sağlanacaktır. 

Faaliyet 1. Çalışmalar hakkında muhtarlıkların bilgilendirilmesi. 
 
2. Köylerde kaçak yapı kontrollerinin yapılması. 

Sorumlu Birim Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet İdari giderler 

Performans 
Göstergeleri 

1. Bilgilendirilen muhtarlık sayısı: 590 köy 

2. Kaçak yapı kontrolü yapılan köy sayısı: 50 köy/yıl 
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Hedef 3 
Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan, “Tokat İli Çevre 
Düzeni Planı” yeniden değerlendirilerek 2015 yılı sonuna kadar 
hazırlanacaktır. 

Faaliyet 1. 1/25000 Ölçekli Tokat İli Çevre Düzeni Planı çalışmalarının yapılması. 
 
 

Sorumlu Birim Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. 1/25000 Ölçekli Tokat İli Çevre Düzeni Planının hazırlanması. 
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Stratejik Amaç 

1 

TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNDE YAŞAYAN İNSANLARA İLK 
SAĞLIK MÜDAHELESİNİN YAPILABİLECEĞİ VE 
RAHATLIKLA ULAŞILABİLECEK, SAĞLIK TESİSLERİ İNŞAA 
EDİLECEK VE DÜZENLİ ÇALIŞMALARI SAĞLANACAKTIR.  

 

Hedef 1 

 

Sağlık hizmetin etkin bir şekilde sağlanabilmesi amacıyla, yılda 2 adet 
yeni sağlık tesisi yapımı ile 11 adet sağlık tesisinin bakım-onarımı 
yapılacaktır. 

Faaliyet 
1. Yeni sağlık tesisi yapımı. 

2. Bakım - onarım yapımı. 

Sorumlu Birim İl Sağlık Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.351.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yeni yapılan sağlık tesisi sayısı: 2 adet/yıl 

2. Bakım onarım yapılan sağlık tesisi sayısı: 20 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:372000, 2012:424000, 
2013:470000, 2014:517000, 2015:568000 
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Stratejik Amaç 

1 

TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE TURİSTİK 
MEKÂNLARI KORUMAK, GELİŞTİRMEK VE TANITIMINI 
YAPARAK TURİZME KAZANDIRMAK. 

Hedef 1 2011 yılının sonuna kadar, somut olmayan kültürel mirasların 
envanteri çıkarılacak ve koruma amaçlı imar planı hazırlanacaktır. 

Faaliyet 

 

1. Somut olmayan kültürel miras ve turizm envanterinin hazırlanması. 

2. Avlak envanterinin yapılması. 

3. Koruma amaçlı imar planının hazırlanması. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 190.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Tarihi mekânları turizme kazandırmak amaçlı yapılan çalışma sayısı: 3 
adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 2011:190000 TL 
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Hedef 2 Tokat genelinde 5 adet kazı çalışması yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Gümenek (Komana Pantika ) Antik Şehrinde kazı çalışmalarına devam 
edilecektir. 

2. Sebastopolis Antik Kenti kazı çalışmalarının başlatılması. 

3. Tokat Kalesinde temizlik kazısı yapılması. 

4. Reşadiye Bozcalı’da yer alan höyük de kazı çalışması yapılması. 

5. Yeşilyurt/Çirdak Fırıntepe’de antik kazı çalışması yapılması. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.600.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1.Kazı çalışmaları yapılan proje sayısı: 5 adet 

2.Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 320000 TL/yıl 
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Hedef 3 İl genelinde muhtelif tarihi yapıların; bakım, onarım,  restorasyon ve 
rekonstrüksiyonu yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Tokat Kalesi restorasyon yapımı. 

2. Zile Kalesi restorasyon yapımı. 

3. Niksar Kalesi restorasyon yapımı. 

4. Turhal Kalesi restorasyon yapımı. 

5. Plevne Müzesi restorasyon ve teşhiri yapımı. 

6. İl Özel İdaresi tarafından Sulusokak’da satın alınan tarihi evin 
yazmacılık müzesi olarak restore edilmesi. 

7. Tarihi Yüksek Kahvenin satın alınarak restore edilmesi. 

8. Eski Yazmacılar Hanının restorasyonunun yapılması. 

9. Deveci Hanının restorasyonunun yapımlı. 

10. Latifoğlu Konağının restore edilmesi. 

11. Tokat kiliselerinin bakım-onarım ve restore edilmesi. 

12. Erbaa Kaleköy Boğazkesen Köprü ve Kalesinin restore edilmesi. 

13. Tarihi, kültürel ve turistik özelliklere sahip, bazı binaların bakım-
onarımlarının yapılması 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 12.455.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Bakım-onarım, restorasyon ve rekonstrüksiyon yapılan tarihi bina 
sayısı: 15 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 2491000 TL/yıl 
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Hedef 4 Niksar Talazan Köprüsünün onarımı yapılacaktır. 

Faaliyet 1. Niksar Talazan Köprüsünün onarımı. 

Sorumlu Birim Karayolları Genel Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 2.500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Onarım yapılan tarihi tesisi sayısı: 1 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 2011:2500000 
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Hedef 5 
2013 yılına kadar 112 adet sivil mimari örneği evlerin bulunduğu Bey 
hamam sokağı ve Sulusokak, sokak sağlıklaştırmaları ve cephe 
giydirmeleri yapılacaktır.   

Faaliyet 

1. Bey Hamam Sokağında bulunan (52 sivil mimarlık örneği evin ) 
evlerin, sokak sağlıklaştırmalarının yapılması. 

2. Sulusokak’ta bulunan (60 sivil mimarlık örneği evin) evlerin, sokak 
sağlıklaştırmaları ve cephe giydirmelerinin yapılması. 

Sorumlu Birim 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 
5.000.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Sokak sağlıklaştırması kapsamında restorasyon yapılan ev sayısı: 112 
adet 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1650000, 2012:1650000, 
2013:1700000 

 

 

 

 

 



 93 

Hedef 6 
Şehrin turizm ve kültür hayatına katkısını artırmaya yönelik olarak; 
iyileştirme ve düzenleme çalışmalarını içeren muhtelif projeler hayata 
geçirilecektir. 

Faaliyet 

1. Tokat Kalesinde bulunan su sarnıcın temizlenmesi. 

2. Niksar Melikgazi Türbesi ve Mezarlığında bulunan mezar taşlarının 
düzenlenmesi. 

3. Haç Dağının mesire yeri olarak düzenlenmesi. 

4. Kale dibinde bulunan evlerin kaldırılarak çevre düzenlemesinin 
yapılması. 

5. Kırk Badallardan, Hac dağına raylı teleferik yapılması. 

6. Turhal Mercimektepe mevkiinde bulunan Devini mağarasının çevre 
düzenlemesinin yapılması. 

7. Artova Özündürük mevkiinde bulunan yer altı yerleşiminin çevre 
düzenlemesinin yapılması. 

8. Niksar İlçesinde bulunan yer altı galerisinin Güzel Sanatlar galerisi 
haline dönüştürülmesi. 

9. Almus Babaköy Mağarasının turizme yönelik düzenlenmesi. 

10. Almus Teknecik Köy Çal Mağarasının turizme yönelik düzenlenmesi. 

11. Almus Kızılelma Mağarasının turizme yönelik düzenlenmesi. 

12. Yeşilyurt Türkmen Evleri ve Çamlık mevkisinin mesire alanı olarak 
düzenlenmesi. 

13. Artova Boyunpınar Mağarasının turizme yönelik düzenlenmesi. 

14. Konu ile ilgili çeşitli projelere destek sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 7.850.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İyileştirme ve düzenleme çalışmaları yapılan proje sayısı: 15 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti : 1570000 TL/yıl 
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Hedef 7 
2012 yılı sonuna kadar, İldeki kaplıcaların geliştirilerek sağlık 
turizmine katkısını artırmaya yönelik olarak 2 adet proje hayata 
geçirilecektir. 

Faaliyet 
1. Sulusaray Kaplıcasının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi. 

3. Reşadiye Kaplıcalarının termal turizminin geliştirilmesi. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 200.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Sağlık turizmi kapsamında geliştirilen kaplıca sayısı: 2 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 100000 TL/yıl 
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Hedef 8 

Kültür ve turizm varlıklarımızın daha bilinçli tanıtılması için 
sektördeki yönetici ve çalışanların geliştirilmesine yönelik turizm ile 
ilgili konularda il genelinde yılda en az 5 adet eğitim programı 
düzenlenecektir. 

Faaliyet 

1. Hijyen konulu eğitim programının düzenlenmesi. 

2. İşbaşı, Yönetici ve Ev Pansiyonculuğu konulu eğitim programlarının 
düzenlenmesi. 

3. Yaygın Turizm ve Fiyat İstikrarı eğitim programının düzenlenmesi. 

4. Yabancı dil eğitim programının düzenlenmesi, turist rehberlerinin 
yetiştirilmesi. 

5. Seramik kursu düzenlenmesi. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 70.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Düzenlenen eğitim programı sayısı (5 adet) 

2. Hedefin toplam maliyeti: 14000 TL/yıl 
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Hedef 9 
İldeki göl,  gölet, dere,   ırmak,  nehir,  baraj çevreleri ve turizme 
uygun yaylaların değerlendirilerek turizme kazandırılması amacıyla 
muhtelif projeler hayata geçirilecektir. 

Faaliyet 

1. Kaz Gölünde seyir teraslarının yanına sosyal tesislerin yapılması. 

2. Reşadiye Zinav Gölünün koruma projesi. 

3. Flora ve fauna çeşitliliğinin değerlendirilebilmesi için araştırmaların 
başlatılması. 

4. Yeşilırmak Kelkit Çayında rafting yapılması. 

5. Almus Baraj Gölünde su sporları yapılması. 

6. Topçam Yaylasının turizme kazandırılması projesi. 

7. Selemen Yaylasının turizme kazandırılması. 

8. Batmantaş Yaylasının turizme kazandırılması. 

9. Reşadiye Yolüstü Kanyonunun turizme kazandırılması. 

10. Reşadiye Bozcalı Yaylasının turizme kazandırılması. 

11. Reşadiye Cinban Yaylasının turizme kazandırılması. 

12. Reşadiye Keti Yaylasının turizme kazandırılması. 

13. Reşadiye Batmış Yaylasının turizme kazandırılması. 

14. Reşadiye Bereketli Yaylasının turizme kazandırılması. 

15. Reşadiye Taşlıca Yaylasının turizme kazandırılması. 

16. Erbaa Düden Gölü çevre düzenlemesinin yapılması. 

17. Başçiftlik Göleti çevre düzenlemesinin yapılması 

18. Ormanbeyli Festival ve Şenlik alanının çevre düzenlemesinin yapılması 

19. Konu ile ilgili çeşitli projelere destek sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 7.650.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Göl, dere, ırmak ve yayla gibi yerleri turizme kazandırmak amaçlı 
uygulanan proje sayısı: 20 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 1530000 TL/yıl 
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Hedef 10 
2013 yılı sonuna kadar, Şehir genelinde bir gezi parkuru 
oluşturulacak ve ziyaret edilmesi gereken tüm kültürel ve turistik 
yerlere asılması için tanıtım levhaları hazırlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Parkurun hatlarının belirlenerek ziyaretçilerin en fazla istifade edeceği 
şekilde düzenlenmesi. Parkurda çalışacak bir traktör alınarak dizayn 
edilmesi. 

3. Kültürel değerlerin tanıtımında görsellik ve standardizasyon  
kazanılması amacıyla tanıtım levhalarının hazırlanması. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 215.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Gezi parkının oluşturulması. 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:65000, 2012:75000, 
2013:75000 
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Hedef 11 Tokat İli’nin yöresel kültürünü yansıtan zanaat ve ürünlerin 
yaşatılmasına yönelik 4 adet proje hayata geçirilecektir. 

Faaliyet 

1. Yazmacılığın günümüz şartlarına göre çeşitlendirilmesi projesi. 

2. Ahşap kalıp oymacılığı ve yazma kalıp oymacılığı projesi. 

3. Geleneksel giyim kuşam ve folklorik bebek ve hediyelik eşya yapımı 
projesi. 

4. Tokat Bakırcılığının geliştirilmesi projesi. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 200.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İlin yöresel kültürünü yansıtmak amaçlı (zanaat ve ürünlerin 
yaşatılmasına yönelik) uygulanan proje sayısı: 4 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 40000 TL/yıl 
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Hedef 12 
2011 yılı içerisinde,  Tarih, Kültür ve Doğa şehri Tokat’ı marka 
kimliğinin oluşturulması ve konumlandırılması çalışmaları 
yapılacaktır. 

Faaliyet 

1. Tokat’ın markalaştırılmasına ve marka kimliğinin oluşturulmasına 
yönelik imaj çalışması; 

2. Tokat Kebabı ve çeşitli yöresel yiyecek ve yemeklerin marka haline 
getirilmesi ve tescil ettirilmesi. 

3. Tanıtım amacıyla dış şehirlerde billboard kiralanması. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 480.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İlin marka kimliğinin oluşturulması amaçlı uygulanan proje sayısı: 3 
adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 480000 TL 
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Hedef 13 
Tokat ilinin kültürel geçmişi üzerine geniş bir bilgi kaynağı 
oluşturmaya yönelik 11 adet yayın ve tanıtım materyali 
hazırlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Tanıtım faaliyetlerinin hedef kitlelere yönelik olarak kategorize 
edilmesi. 

2. Tokat’a yönelik bir görsel tanıtım CD’sinin hazırlanması. 

3. Mevcut tanıtıcı yayınların sayı bakımından desteklenmesi ve çeşitli 
dillere çevirilerinin yapılması. 

4. Tokat Ansiklopedisi’nin (tarihi ve önemli şahsiyetleri ile) hazırlanması 
ve yayınlanması. 

5. Tanıtım ve pazarlama amacıyla İnternet ortamından daha fazla istifade 
edilmesi. 

6. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve TURSAB İnternet sitelerinde Tokat’a 
detaylı yer yerilmesi. 

7. Yerli ve yabancı medya mensuplarının ilimizde ağırlanması ile yurtiçi 
ve yurtdışında tanıtım amaçlı haberlerin yayınlanması. 

8. Tokat turistik ve tanıtım haritasının bastırılması. 

9. Tarihi eserlerin, harita üzerinde işaretlenerek ışıklı panolarda 
sergilenmesi. 

10. Tokat İl yıllığının hazırlanması. 

11. Tokat türküleri ile ilgili bir CD yapılması. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 475.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. İli tanıtım amacıyla yapılan tanıtım materyali sayısı:  11 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 95000 TL/yıl 
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Hedef 14 
Tokat İli’nin tanıtımına ve kültürel birikimlerin yaygınlaştırılmasına 
yönelik olarak her yıl, etkinlik ve organizasyon düzenlenecek ve çeşitli 
organizasyonlara etkinlik ile katılım sağlanacaktır. 

Faaliyet 

1. Her yıl düzenli olarak en az 1 adet Tokat’ı tanıtıcı sempozyumun 
düzenlenmesi; 

2. Tanıtım, Fuar ve Organizasyonlara katılım. 

3. Sportif amaçlı turistik faaliyetlerin geliştirilmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması (yamaç paraşütü, kuş gözlemciliği, su sporları vb.). 

4. Çeşitli gösteri toplulukları, tiyatro, konser, organizasyon, ağırlama 
faaliyetleri düzenlenmesi. 

Sorumlu Birim İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 500.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Uygulanan faaliyet sayısı: 4 adet 

2. Hedefin toplam maliyeti: 100000 TL/yıl 
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Stratejik Amaç 

1 

İNSANLARA TEMİZ YAŞANABİLİR BİR ÇEVRE 
OLUŞTURMAK. 

Hedef 1 

Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak, doğal kaynakların 

korunması çevre ve insan sağlığı için; yapılmış olan kanalizasyon 

sistemine, 2011-2015 yılları içerisinde toplam 100 adet köyde doğal 

arıtma tesisi inşa edilerek, 2015 yılı sonuna kadar kanalizasyon 

tesislerinin % 28’ine doğal arıtma tesisi inşa edilecektir. 

Faaliyet 
1. Doğal arıtma tesisi projesi hazırlanması. 

2. Doğal arıtma tesisinin yapımı. 

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 8.325.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Yapılan doğal arıtma tesisi sayısı: 20 adet/yıl 

2. Yapılan doğal arıtma tesisinden faydalanan nüfus sayısı: 8000 kişi/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:1500000, 2012:1575000, 
2013:1650000, 2014:1750000, 2015:1850000 
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Hedef 2 Kırsal yerleşim birimlerinde, sosyal yaşamın geliştirilmesine yönelik 
olarak, çocuk oyun alanları inşa edilecektir. 

Faaliyet 

1. Yerleşim biriminde, oyun alanı kurulacak oyun alanların tespit edilmesi. 

2. Çocuk oyun gruplarının satın alınması. 

3. Çocuk oyun gruplarının, oyun alanına yerleştirilmesi. 

4. Oyun alanında gerekli çevresel düzenlemelerin yapılması. 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.660.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Alımı yapılan çocuk oyun grubu sayısı: 30 adet/yıl 

2. Tesis edilen çocuk parkı sayısı: 30 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:300000, 2012:315000, 
2013:330000, 2014:350000, 2015:365000 
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Hedef 3 Kırsal yerleşim birimlerinde, daha temiz bir çevre oluşturulması 
amacıyla; çöp konteynırları alınacaktır. 

Faaliyet 

1. Çöp konteynırlarının satın alınması. 

2. Çöp konteynırlarının tüzel kişiliklere teslim edilmesi. 

 

Sorumlu Birim Yapı ve Kontrol Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 850.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Alımı yapılan çöp konteynırı sayısı: 30 adet/yıl 

2. Tüzel kişiliklere teslimi yapılan çöp konteynırı sayısı: 30 adet/yıl 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:150000, 2012:160000, 
2013:170000, 2014:180000, 2015:190000 
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Stratejik Amaç 

1 

 

SOSYAL HİZMETLERDE AB STANDARTLARINDA BİR 
HİZMET ANLAYIŞI İÇERİSİNDE, SOSYAL YARDIMA İHTİYAÇ 
HİSSEDEN HERKESİN YANINDA YER ALINACAKTIR. 
TOPLUMUN HER KESİMİNİN ÜRETİME KATILIMI 
SAĞLANACAKTIR. 

Hedef 1 Sosyal Hizmetler hizmet binalarının bakım-onarımı ile Kuruluşun 
ihtiyaçlarının teminine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet 
1. Bina bakım-onarımı yapılması. 

2. Malzeme alımı yapılması. 

Sorumlu Birim İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 690.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Bakım-onarım yapılan bina sayısı: 5 adet/yıl 

2. Alınan malzeme miktarı: Muhtelif 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:105000, 2012:120000, 
2013:140000, 2014:155000, 2015:170000 
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Stratejik Amaç 

1 

GÜVENLİK VE SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ; ETKİNLİĞİ 
ARTIRILMIŞ, MODERN BİR YAPIYA KAVUŞTURULACAKTIR. 

Hedef 1 Emniyet Müdürlüğü hizmet binaları ve lojmanlarının 2015 yılı sonuna 
kadar bakım onarım işlerinin yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 1. Hizmet binaları ve lojmanlarının bakım onarım işlerinin yapılması 

Sorumlu Birim İl Emniyet Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.840.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Bakım onarım yapılan bina sayısı: 3 adet/yıl 

2. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:300000, 2012:330000, 
2013:360000, 2014:400000, 2015:450000 
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Hedef 2 Sivil Savunma hizmetlerinin geliştirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet 
1. Arama – kurtarma ekipmanı alımı yapılması. 

2. Afete uğramış alanlarda ev yapımına yardım edilmesi. 

Sorumlu Birim İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Yaklaşık Maliyet 1.184.000,00 TL 

Performans 
Göstergeleri 

1. Arama kurtarma ekipmanı alımı: muhtelif 

2. Afet evlerine yardım yapımı: muhtelif 

3. Hedefin toplam maliyeti (TL/yıl): 2011:214000, 2012:225000, 
2013:235000, 2014:250000, 2015:260000 
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